
LSW Deutschemeisterschaft mit Süddeutschen Meisterschaften und Deutschland-Cup am 15.06.2019 in Neu-Isenburg (Deutschland)

AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1 V2 V3 V4 V5 V6 VB

MU12 1. Singh Smilepreet 2008 JSK Rodgau 1888 IND 3,18 3,21 3,04 2,63 3,24 3,05 3,24 m

MU14 1. Schön Alexander 2006 TV 1861 Neu-Isenburg GER 4,93 4,90 4,86 - 5,00 4,82 5,00 m WBL

MU16 1. Singh Ramanpreet 2004 JSK Rodgau 1888 IND 4,30 4,37 4,13 4,03 3,81 3,98 4,37 m

M20 1. Ludwig Marc 1998 TuS Kelsterbach GER 5,70 x 5,64 5,50 5,62 5,43 5,70 m

M20 2. Klein Steffen 1996 RKS Phoenix Mutterstadt GER 3,96 4,60 4,60 4,64 4,60 4,64 4,64 m

M20 aW Rhaue Reinhard 1952 RKS Phoenix Mutterstadt GER 4,39 4,38 4,36 4,40 - 4,54 4,54 m

M20 aW Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 4,38 4,44 4,33 4,42 4,40 4,23 4,44 m

M30 1. Welsch Stefan 1988 LAC Saarlouis GER 5,73 5,71 5,88 - - - 5,88 m WBL

M30 2. Reimann Jonas 1988 TSV Neudorf 1913 GER 4,46 4,78 4,95 5,10 4,95 4,84 5,10 m

M50 1. Riedel Reiner 1966 SSC Vellmar 1973 GER 3,77 3,62 - - - - 3,77 m

M55 1. Mauch Armin 1961 TV 1882 Immendingen GER 4,45 4,67 4,80 4,71 4,68 x 4,80 m

M55 2. Löcher Ulrich 1964 RKS Phoenix Mutterstadt GER 4,04 4,24 4,15 4,23 4,31 4,52 4,52 m

M55 3. Dötsch Toni 1962 TuS Roland Brey GER 4,32 4,44 4,28 - - - 4,44 m

M55 4. Schabinger Hans-Peter 1962 TV 1861 Neu-Isenburg GER 3,32 - - - - - 3,32 m

M60 1. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 4,38 4,44 4,33 4,42 4,40 4,23 4,44 m

M65 1. Oehrlein Winfried 1952 TV 1846 Alzey GER 4,39 4,32 4,52 4,56 x 4,60 4,60 m

M65 2. Kiel Eckard 1954 TSG 1861/03 Eppstein/Ts. GER 4,21 4,31 4,37 4,25 4,39 4,57 4,57 m

M65 3. Rhaue Reinhard 1952 RKS Phoenix Mutterstadt GER 4,39 4,38 4,36 4,40 - 4,54 4,54 m

M70 1. Zachrau Gerhard 1949 RKS Phoenix Mutterstadt GER 3,31 - - - - - 3,31 m

M70 aW Jakob Günther 1944 RKS Phoenix Mutterstadt GER 3,83 x 3,89 4,01 4,10 3,98 4,10 m

M70 aW Kramp Johannes 1940 RKS Phoenix Mutterstadt GER 3,07 - - - - - 3,07 m
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AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1 V2 V3 V4 V5 V6 VB

M75 1. Jakob Günther 1944 RKS Phoenix Mutterstadt GER 3,83 x 3,89 4,01 4,10 3,98 4,10 m

M75 2. Metz Günter 1942 TV 1893 Burgholzhausen GER 3,53 3,72 3,66 3,55 3,71 3,78 3,78 m

M75 3. Kramp Johannes 1940 RKS Phoenix Mutterstadt GER 3,07 - - - - - 3,07 m

M80 1. Brandt Wolfgang 1938 TV 1861 Neu-Isenburg GER 3,15 3,29 3,31 3,20 2,79 3,32 3,32 m

MHK 1. Welsch Stefan 1988 LAC Saarlouis GER 5,73 5,71 5,88 - - - 5,88 m

MHK 2. Ludwig Marc 1998 TuS Kelsterbach GER 5,70 x 5,64 5,50 5,62 5,43 5,70 m

MHK 3. Reimann Jonas 1988 TSV Neudorf 1913 GER 4,46 4,78 4,95 5,10 4,95 4,84 5,10 m

MHK 4. Schön Alexander 2006 TV 1861 Neu-Isenburg GER 4,93 4,90 4,86 - 5,00 4,82 5,00 m

MHK 5. Mauch Armin 1961 TV 1882 Immendingen GER 4,45 4,67 4,80 4,71 4,68 x 4,80 m

MHK 6. Klein Steffen 1996 RKS Phoenix Mutterstadt GER 3,96 4,60 4,60 4,64 4,60 4,64 4,64 m

MHK 7. Oehrlein Winfried 1952 TV 1846 Alzey GER 4,39 4,32 4,52 4,56 x 4,60 4,60 m

MHK 8. Kiel Eckard 1954 TSG 1861/03 Eppstein/Ts. GER 4,21 4,31 4,37 4,25 4,39 4,57 4,57 m

MHK 9. Rhaue Reinhard 1952 RKS Phoenix Mutterstadt GER 4,39 4,38 4,36 4,40 - 4,54 4,54 m

MHK 10. Löcher Ulrich 1964 RKS Phoenix Mutterstadt GER 4,04 4,24 4,15 4,23 4,31 4,52 4,52 m

MHK 11. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 4,38 4,44 4,33 4,42 4,40 4,23 4,44 m

MHK 12. Dötsch Toni 1962 TuS Roland Brey GER 4,32 4,44 4,28 - - - 4,44 m

MHK 13. Singh Ramanpreet 2004 JSK Rodgau 1888 IND 4,30 4,37 4,13 4,03 3,81 3,98 4,37 m

MHK 14. Jakob Günther 1944 RKS Phoenix Mutterstadt GER 3,83 x 3,89 4,01 4,10 3,98 4,10 m

MHK 15. Metz Günter 1942 TV 1893 Burgholzhausen GER 3,53 3,72 3,66 3,55 3,71 3,78 3,78 m

MHK 16. Riedel Reiner 1966 SSC Vellmar 1973 GER 3,77 3,62 - - - - 3,77 m

MHK 17. Brandt Wolfgang 1938 TV 1861 Neu-Isenburg GER 3,15 3,29 3,31 3,20 2,79 3,32 3,32 m

MHK 18. Schabinger Hans-Peter 1962 TV 1861 Neu-Isenburg GER 3,32 - - - - - 3,32 m

MHK 19. Zachrau Gerhard 1949 RKS Phoenix Mutterstadt GER 3,31 - - - - - 3,31 m

MHK 20. Singh Smilepreet 2008 JSK Rodgau 1888 IND 3,18 3,21 3,04 2,63 3,24 3,05 3,24 m

MHK 21. Kramp Johannes 1940 RKS Phoenix Mutterstadt GER 3,07 - - - - - 3,07 m
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WU14 1. Jalloh Mariam 2007 TV 1861 Neu-Isenburg GER 4,14 4,15 4,12 4,18 4,04 4,30 4,30 m WBL

WU14 2. Arsak Kayra 2007 TV 1861 Neu-Isenburg GER 3,63 3,54 3,61 3,76 3,71 3,90 3,90 m

WU14 3. Boßler Norah 2007 TV 1861 Neu-Isenburg GER 3,76 3,69 3,76 3,81 3,83 3,84 3,84 m

WU16 1. Fidan Alisha 2004 TV 1861 Neu-Isenburg GER 3,70 3,74 3,76 x 3,78 3,67 3,78 m

W20 1. Heller Marie 1998 TV 1861 Neu-Isenburg GER 4,45 4,45 4,39 4,52 4,46 4,47 4,52 m

W20 aW Wrzesniok Kornelia 1966 TV 1861 Neu-Isenburg GER 4,33 4,38 4,30 4,37 x 4,40 4,40 m

W20 aW Janetzka Hatice Alev 1953 TV 1861 Neu-Isenburg TUR 3,03 3,03 3,18 3,06 3,15 3,16 3,18 m

W50 1. Wrzesniok Kornelia 1966 TV 1861 Neu-Isenburg GER 4,33 4,38 4,30 4,37 x 4,40 4,40 m

W65 1. Janetzka Hatice Alev 1953 TV 1861 Neu-Isenburg TUR 3,03 3,03 3,18 3,06 3,15 3,16 3,18 m

W75 1. Scheikowski Käte 1941 TV Langen 1908 GER 2,74 3,02 2,95 2,80 2,85 - 3,02 m

WHK 1. Heller Marie 1998 TV 1861 Neu-Isenburg GER 4,45 4,45 4,39 4,52 4,46 4,47 4,52 m

WHK 2. Wrzesniok Kornelia 1966 TV 1861 Neu-Isenburg GER 4,33 4,38 4,30 4,37 x 4,40 4,40 m

WHK 3. Jalloh Mariam 2007 TV 1861 Neu-Isenburg GER 4,14 4,15 4,12 4,18 4,04 4,30 4,30 m

WHK 4. Arsak Kayra 2007 TV 1861 Neu-Isenburg GER 3,63 3,54 3,61 3,76 3,71 3,90 3,90 m

WHK 5. Boßler Norah 2007 TV 1861 Neu-Isenburg GER 3,76 3,69 3,76 3,81 3,83 3,84 3,84 m

WHK 6. Fidan Alisha 2004 TV 1861 Neu-Isenburg GER 3,70 3,74 3,76 x 3,78 3,67 3,78 m

WHK 7. Janetzka Hatice Alev 1953 TV 1861 Neu-Isenburg TUR 3,03 3,03 3,18 3,06 3,15 3,16 3,18 m

WHK 8. Scheikowski Käte 1941 TV Langen 1908 GER 2,74 3,02 2,95 2,80 2,85 - 3,02 m
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Mannschaft AK Platz Verein Nation Name Vorname Jg VBS1 Name Vorname Jg VBS2 Name Vorname Jg VBS3 WGesM

Mannschaft M20 1. RKS Phoenix Mutterstadt GER Klein Steffen 1996 4,64 Lutter Dr. Klaus 1956 4,44 Rhaue Reinhard 1952 4,54 13,62 m

Mannschaft M70 1. RKS Phoenix Mutterstadt GER Kramp Johannes 1940 3,07 Zachrau Gerhard 1949 3,31 Jakob Günther 1944 4,10 10,48 m WBL

Mannschaft WU14 1. TV 1861 Neu-Isenburg GER Boßler Norah 2007 3,84  Jalloh Mariam 2007 4,30 Arsak Kayra 2007 3,90 12,04 m

Mannschaft W20 1. TV 1861 Neu-Isenburg GER Wrzesniok Kornelia 1966 4,40 Heller Marie 1998 4,52 Janetzka Hatice Alev 1953 3,18 12,10 m WBL

Mannschaft W20 aW TV 1861 Neu-Isenburg GER Wrzesniok Kornelia 1966 4,40 Heller Marie 1998 4,52  Jalloh Mariam 2007 4,30 13,22 m

Mannschaft WHK 1. TV 1861 Neu-Isenburg GER Wrzesniok Kornelia 1966 4,40 Heller Marie 1998 4,52 Janetzka Hatice Alev 1953 3,18 12,10 m

Mannschaft WHK 2. TV 1861 Neu-Isenburg GER Boßler Norah 2007 3,84  Jalloh Mariam 2007 4,30 Arsak Kayra 2007 3,90 12,04 m

Mannschaft WHK aW TV 1861 Neu-Isenburg GER Wrzesniok Kornelia 1966 4,40 Heller Marie 1998 4,52  Jalloh Mariam 2007 4,30 13,22 m
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AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1 V2 V3 V4 V5 V6 VB

MU12 1. Singh Smilepreet 2008 JSK Rodgau 1888 IND 1,44 1,34 1,42 1,46 1,41 1,45 1,46 m

MU14 1. Schön Alexander 2006 TV 1861 Neu-Isenburg GER 2,50 2,55 2,39 2,32 2,24 2,35 2,55 m WBL

MU16 1. Singh Ramanpreet 2004 JSK Rodgau 1888 IND 2,15 2,21 2,12 2,20 2,13 2,28 2,28 m WBL

MU16 2. Hattermann Aaron 2005 TGS Hausen 1897 GER 2,18 2,17 2,25 2,18 2,25 2,15 2,25 m

M20 1. Klein Steffen 1996 RKS Phoenix Mutterstadt GER 2,36 2,40 2,47 2,38 2,44 2,45 2,47 m

M20 aW Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER x 2,26 2,26 2,24 2,37 2,32 2,37 m

M20 aW Rhaue Reinhard 1952 RKS Phoenix Mutterstadt GER 2,07 2,13 2,10 2,13 - - 2,13 m

M30 1. Welsch Stefan 1988 LAC Saarlouis GER 2,79 2,82 2,95 - - - 2,95 m WBL

M30 2. Reimann Jonas 1988 TSV Neudorf 1913 GER 2,27 2,40 2,41 2,52 2,43 2,50 2,52 m

M50 1. Riedel Reiner 1966 SSC Vellmar 1973 GER 1,94 1,97 1,89 x 2,03 - 2,03 m

M55 1. Mauch Armin 1961 TV 1882 Immendingen GER 2,56 2,50 2,55 - 2,44 - 2,56 m

M55 2. Löcher Ulrich 1964 RKS Phoenix Mutterstadt GER 2,30 2,38 2,38 2,41 2,34 x 2,41 m

M55 3. Dötsch Toni 1962 TuS Roland Brey GER 2,09 2,02 2,08 2,00 - - 2,09 m

M55 4. Schabinger Hans-Peter 1962 TV 1861 Neu-Isenburg GER 1,62 - - - - - 1,62 m

M55 aW Zachrau Gerhard 1949 RKS Phoenix Mutterstadt GER 1,78 1,87 1,90 1,94 2,03 2,01 2,03 m

M55 aW Kramp Johannes 1940 RKS Phoenix Mutterstadt GER 1,71 - - - - - 1,71 m
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M60 1. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER x 2,26 2,26 2,24 2,37 2,32 2,37 m

M65 1. Oehrlein Winfried 1952 TV 1846 Alzey GER 2,27 x 2,37 2,35 2,33 2,35 2,37 m WBL

M65 2. Kiel Eckard 1954 TSG 1861/03 Eppstein/Ts. GER 2,19 x 2,20 2,15 2,19 2,23 2,23 m

M65 3. Rhaue Reinhard 1952 RKS Phoenix Mutterstadt GER 2,07 2,13 2,10 2,13 - - 2,13 m

M70 1. Pfeifer Hartmut 1946 TSV 1873 Heusenstamm GER 2,00 2,09 2,04 2,05 2,08 1,98 2,09 m

M70 2. Zachrau Gerhard 1949 RKS Phoenix Mutterstadt GER 1,78 1,87 1,90 1,94 2,03 2,01 2,03 m

M70 aW Jakob Günther 1944 RKS Phoenix Mutterstadt GER 1,93 2,18 2,08 2,07 2,13 2,10 2,18 m

M70 aW Kramp Johannes 1940 RKS Phoenix Mutterstadt GER 1,71 - - - - - 1,71 m

M75 1. Jakob Günther 1944 RKS Phoenix Mutterstadt GER 1,93 2,18 2,08 2,07 2,13 2,10 2,18 m WBL

M75 2. Metz Günter 1942 TV 1893 Burgholzhausen GER 1,89 1,88 1,91 1,99 2,01 2,04 2,04 m

M75 3. Kramp Johannes 1940 RKS Phoenix Mutterstadt GER 1,71 - - - - - 1,71 m

M75  Umsunst Egon 1942 TV 1888 Udenheim GER abg. m

M80 1. Brandt Wolfgang 1938 TV 1861 Neu-Isenburg GER 1,61 1,54 1,61 1,57 1,64 1,56 1,64 m WBL
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AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1 V2 V3 V4 V5 V6 VB

MHK 1. Welsch Stefan 1988 LAC Saarlouis GER 2,79 2,82 2,95 - - - 2,95 m

MHK 2. Mauch Armin 1961 TV 1882 Immendingen GER 2,56 2,50 2,55 - 2,44 - 2,56 m

MHK 3. Schön Alexander 2006 TV 1861 Neu-Isenburg GER 2,50 2,55 2,39 2,32 2,24 2,35 2,55 m

MHK 4. Reimann Jonas 1988 TSV Neudorf 1913 GER 2,27 2,40 2,41 2,52 2,43 2,50 2,52 m

MHK 5. Klein Steffen 1996 RKS Phoenix Mutterstadt GER 2,36 2,40 2,47 2,38 2,44 2,45 2,47 m

MHK 6. Löcher Ulrich 1964 RKS Phoenix Mutterstadt GER 2,30 2,38 2,38 2,41 2,34 x 2,41 m

MHK 7. Oehrlein Winfried 1952 TV 1846 Alzey GER 2,27 x 2,37 2,35 2,33 2,35 2,37 m

MHK 8. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER x 2,26 2,26 2,24 2,37 2,32 2,37 m

MHK 9. Singh Ramanpreet 2004 JSK Rodgau 1888 IND 2,15 2,21 2,12 2,20 2,13 2,28 2,28 m

MHK 10. Hattermann Aaron 2005 TGS Hausen 1897 GER 2,18 2,17 2,25 2,18 2,25 2,15 2,25 m

MHK 11. Kiel Eckard 1954 TSG 1861/03 Eppstein/Ts. GER 2,19 x 2,20 2,15 2,19 2,23 2,23 m

MHK 12. Jakob Günther 1944 RKS Phoenix Mutterstadt GER 1,93 2,18 2,08 2,07 2,13 2,10 2,18 m

MHK 13. Rhaue Reinhard 1952 RKS Phoenix Mutterstadt GER 2,07 2,13 2,10 2,13 - - 2,13 m

MHK 14. Dötsch Toni 1962 TuS Roland Brey GER 2,09 2,02 2,08 2,00 - - 2,09 m

MHK 14. Pfeifer Hartmut 1946 TSV 1873 Heusenstamm GER 2,00 2,09 2,04 2,05 2,08 1,98 2,09 m

MHK 16. Metz Günter 1942 TV 1893 Burgholzhausen GER 1,89 1,88 1,91 1,99 2,01 2,04 2,04 m

MHK 17. Zachrau Gerhard 1949 RKS Phoenix Mutterstadt GER 1,78 1,87 1,90 1,94 2,03 2,01 2,03 m

MHK 18. Riedel Reiner 1966 SSC Vellmar 1973 GER 1,94 1,97 1,89 x 2,03 - 2,03 m

MHK 19. Kramp Johannes 1940 RKS Phoenix Mutterstadt GER 1,71 - - - - - 1,71 m

MHK 20. Brandt Wolfgang 1938 TV 1861 Neu-Isenburg GER 1,61 1,54 1,61 1,57 1,64 1,56 1,64 m

MHK 21. Schabinger Hans-Peter 1962 TV 1861 Neu-Isenburg GER 1,62 - - - - - 1,62 m

MHK 22. Singh Smilepreet 2008 JSK Rodgau 1888 IND 1,44 1,34 1,42 1,46 1,41 1,45 1,46 m

MHK  Umsunst Egon 1942 TV 1888 Udenheim GER abg. m
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WU14 1.  Jalloh Mariam 2007 TV 1861 Neu-Isenburg GER 2,04 1,84 1,86 1,97 1,78 2,02 2,04 m WBL

WU14 2. Arsak Kayra 2007 TV 1861 Neu-Isenburg GER 1,75 1,85 1,78 1,81 1,91 1,79 1,91 m

WU14 3. Boßler Norah 2007 TV 1861 Neu-Isenburg GER 1,71 1,68 1,70 1,69 1,73 1,70 1,73 m

WU16 1. Fidan Alisha 2004 TV 1861 Neu-Isenburg GER 1,98 1,91 1,90 1,84 1,80 1,87 1,98 m WBL

W20 1. Heller Marie 1998 TV 1861 Neu-Isenburg GER 2,26 2,23 2,25 2,20 2,11 2,21 2,26 m

W20 aW Wrzesniok Kornelia 1966 TV 1861 Neu-Isenburg GER 2,12 2,05 2,06 2,12 1,99 2,05 2,12 m

W20 aW Janetzka Hatice Alev 1953 TV 1861 Neu-Isenburg TUR 1,49 1,43 1,46 1,41 1,50 1,45 1,50 m

W50 1. Wrzesniok Kornelia 1966 TV 1861 Neu-Isenburg GER 2,12 2,05 2,06 2,12 1,99 2,05 2,12 m

W65 1. Janetzka Hatice Alev 1953 TV 1861 Neu-Isenburg TUR 1,49 1,43 1,46 1,41 1,50 1,45 1,50 m

W75 1. Scheikowski Käte 1941 TV Langen 1908 GER 1,16 1,28 1,20 - - - 1,28 m

WHK 1. Heller Marie 1998 TV 1861 Neu-Isenburg GER 2,26 2,23 2,25 2,20 2,11 2,21 2,26 m

WHK 2. Wrzesniok Kornelia 1966 TV 1861 Neu-Isenburg GER 2,12 2,05 2,06 2,12 1,99 2,05 2,12 m

WHK 3.  Jalloh Mariam 2007 TV 1861 Neu-Isenburg GER 2,04 1,84 1,86 1,97 1,78 2,02 2,04 m

WHK 4. Fidan Alisha 2004 TV 1861 Neu-Isenburg GER 1,98 1,91 1,90 1,84 1,80 1,87 1,98 m

WHK 5. Arsak Kayra 2007 TV 1861 Neu-Isenburg GER 1,75 1,85 1,78 1,81 1,91 1,79 1,91 m

WHK 6. Boßler Norah 2007 TV 1861 Neu-Isenburg GER 1,71 1,68 1,70 1,69 1,73 1,70 1,73 m

WHK 7. Janetzka Hatice Alev 1953 TV 1861 Neu-Isenburg TUR 1,49 1,43 1,46 1,41 1,50 1,45 1,50 m

WHK 8. Scheikowski Käte 1941 TV Langen 1908 GER 1,16 1,28 1,20 - - - 1,28 m
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Mannschaft AK Platz Verein Nation Name Vorname Jg VBS1 Name Vorname Jg VBS2 Name Vorname Jg VBS3 WGesM

Mannschaft M20 1. RKS Phoenix Mutterstadt GER Klein Steffen 1996 2,47 Lutter Dr. Klaus 1956 2,37 Rhaue Reinhard 1952 2,13 6,97 m

Mannschaft M55 1. RKS Phoenix Mutterstadt GER Löcher Ulrich 1964 2,41 Kramp Johannes 1940 1,71 Zachrau Gerhard 1949 2,03 6,15 m

Mannschaft M70 1. RKS Phoenix Mutterstadt GER Kramp Johannes 1940 1,71 Zachrau Gerhard 1949 2,03 Jakob Günther 1944 2,18 5,92 m WBL

Mannschaft WU14 1. TV 1861 Neu-Isenburg GER Boßler Norah 2007 1,73  Jalloh Mariam 2007 2,04 Arsak Kayra 2007 1,91 5,68 m WBL

Mannschaft W20 1. TV 1861 Neu-Isenburg GER Wrzesniok Kornelia 1966 2,12 Heller Marie 1998 2,26 Janetzka Hatice Alev 1953 1,50 5,88 m WBL

Mannschaft W20 aW TV 1861 Neu-Isenburg GER Wrzesniok Kornelia 1966 2,12 Heller Marie 1998 2,26  Jalloh Mariam 2007 2,04 6,42 m

Mannschaft WHK 1. TV 1861 Neu-Isenburg GER Wrzesniok Kornelia 1966 2,12 Heller Marie 1998 2,26 Janetzka Hatice Alev 1953 1,50 5,88 m WBL

Mannschaft WHK 2. TV 1861 Neu-Isenburg GER Boßler Norah 2007 1,73  Jalloh Mariam 2007 2,04 Arsak Kayra 2007 1,91 5,68 m

Mannschaft WHK aW TV 1861 Neu-Isenburg GER Wrzesniok Kornelia 1966 2,12 Heller Marie 1998 2,26  Jalloh Mariam 2007 2,04 6,42 m
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LSW Deutschemeisterschaft mit Süddeutschen Meisterschaften und Deutschland-Cup am 15.06.2019 in Neu-Isenburg (Deutschland)

G1/G2/G3/G4/G5 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1G1 V2G1 V3G1 VBG1 V1G2 V2G2 V3G2 VBG2 V1G3 V2G3 V3G3 VBG3 V1G4 V2G4 V3G4 VBG4 V1G5 V2G5 V3G5 VBG5 WGes

2,50/3,00/4,00/5,00/6,00 kg MU14 1. Schön Alexander 2006 TV 1861 Neu-Isenburg GER x 9,19 8,44 9,19 8,34 8,07 8,73 8,73 7,57 - 7,81 7,81 6,52 - 6,83 6,83 6,28 - 6,05 6,28 38,84 m

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg MU16 1. Singh Ramanpreet 2004 JSK Rodgau 1888 IND 10,50 8,28 9,03 10,50 7,69 6,84 7,71 7,71 6,45 7,28 6,91 7,28 6,15 6,08 5,64 6,15 5,05 5,13 5,85 5,85 37,49 m

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg MU16 Wilhelm Joris 2005 TGS Hausen 1897 GER 13,01 13,12 x 13,12 11,27 11,52 - 11,52 10,01 10,03 10,27 10,27 9,99 9,57 9,62 9,99 8,89 9,01 8,92 9,01 abg. m

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 kg MU18 1. Wilhelm Felix 2003 TGS Hausen 1897 GER 10,90 11,84 11,59 11,84 10,04 9,74 10,04 10,04 9,11 9,26 9,32 9,32 8,02 8,34 8,67 8,67 6,78 6,93 6,54 6,93 46,80 m

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 kg M20 1. Klein Steffen 1996 RKS Phoenix Mutterstadt GER 13,33 13,71 13,59 13,71 12,20 11,07 12,48 12,48 11,48 11,65 11,64 11,65 9,68 9,69 9,57 9,69 7,18 7,28 7,20 7,28 54,81 m

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 kg M20 Soutschek Bastian 1990 TGS Hausen 1897 GER 10,01 10,03 10,27 10,27 9,99 9,57 9,62 9,99 8,89 9,01 8,92 9,01 8,03 7,92 7,96 8,03 7,03 7,14 7,15 7,15 abg. m

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 kg M20 aW Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 11,43 11,40 11,61 11,61 10,20 10,29 10,05 10,29 9,23 9,13 9,45 9,45 6,67 x 7,15 7,15 4,70 4,81 5,09 5,09 43,59 m

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 kg M20 aW Schabinger Hans-Peter 1962 TV 1861 Neu-Isenburg GER 9,18 9,01 9,11 9,18 7,50 8,11 7,90 8,11 6,98 7,48 7,49 7,49 6,03 6,24 6,11 6,24 4,31 4,47 4,30 4,47 35,49 m

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 kg M20 aW Rhaue Reinhard 1952 RKS Phoenix Mutterstadt GER 8,36 9,00 - 9,00 7,09 8,09 - 8,09 6,96 7,25 - 7,25 5,91 6,01 - 6,01 4,52 - - 4,52 34,87 m

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 kg M30 1. Schmitt Thomas 1989 SSC Vellmar 1973 GER 16,65 16,95 16,57 16,95 15,03 15,02 15,36 15,36 13,97 14,29 14,12 14,29 11,98 12,24 12,06 12,24 8,53 8,77 8,64 8,77 67,61 m

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 kg M30 Welsch Stefan 1988 LAC Saarlouis GER 10,01 10,03 10,27 10,27 9,99 9,57 9,62 9,99 8,89 9,01 8,92 9,01 8,03 7,92 7,96 8,03 7,03 7,14 7,15 7,15 abg. m

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 kg M40 1. Arendt Maik 1979 RKS Phoenix Mutterstadt GER 11,45 11,19 11,22 11,45 9,80 10,71 10,54 10,71 9,89 9,63 9,85 9,89 7,85 7,98 7,78 7,98 5,56 5,70 5,64 5,70 45,73 m

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 kg M40 aW Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 11,43 11,40 11,61 11,61 10,20 10,29 10,05 10,29 9,23 9,13 9,45 9,45 6,67 x 7,15 7,15 4,70 4,81 5,09 5,09 43,59 m

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 kg M40 aW Rhaue Reinhard 1952 RKS Phoenix Mutterstadt GER 8,36 9,00 - 9,00 7,09 8,09 - 8,09 6,96 7,25 - 7,25 5,91 6,01 - 6,01 4,52 - - 4,52 34,87 m

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 kg M45 1. Liebe Carsten 1972 TGS Hausen 1897 GER 10,78 10,81 11,20 11,20 10,07 10,08 10,14 10,14 9,48 9,26 9,22 9,48 7,66 7,47 7,57 7,66 5,79 5,26 5,56 5,79 44,27 m

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 kg M50 1. Riedel Reiner 1966 SSC Vellmar 1973 GER 9,02 9,65 9,77 9,77 8,41 8,65 8,72 8,72 7,95 7,57 7,91 7,95 7,31 7,63 7,61 7,63 6,38 5,95 6,22 6,38 40,45 m

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 kg M55 1. Laux Dieter 1962 LSG Goldener Grund Selters/Ts. GER 12,74 13,20 13,01 13,20 12,25 11,90 11,94 12,25 11,13 10,90 10,50 11,13 10,62 10,41 10,67 10,67 8,75 x 8,37 8,75 56,00 m

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 kg M55 2. Ludwig Falk 1961 TuS Kelsterbach GER 11,99 12,03 12,11 12,11 10,38 10,68 10,64 10,68 9,58 9,63 9,78 9,78 9,02 8,69 - 9,02 6,92 6,57 - 6,92 48,51 m

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 kg M55 3. Löcher Ulrich 1964 RKS Phoenix Mutterstadt GER 11,43 11,12 11,15 11,43 10,03 9,92 10,13 10,13 8,76 9,05 x 9,05 8,40 x 8,50 8,50 6,67 6,80 6,90 6,90 46,01 m

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 kg M55 4. Schabinger Hans-Peter 1962 TV 1861 Neu-Isenburg GER 10,30 10,03 9,95 10,30 9,18 9,01 9,11 9,18 7,50 8,11 7,90 8,11 6,98 7,48 7,49 7,49 6,03 6,24 6,11 6,24 41,32 m

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 kg M55 5. Mauch Armin 1961 TV 1882 Immendingen GER 9,61 8,98 - 9,61 7,39 8,73 - 8,73 7,50 7,58 - 7,58 6,92 6,96 - 6,96 5,74 5,49 - 5,74 38,62 m

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 kg M55 aW Zachrau Gerhard 1949 RKS Phoenix Mutterstadt GER 10,16 10,20 10,44 10,44 9,80 9,78 9,79 9,80 9,01 8,85 8,90 9,01 8,01 7,89 8,18 8,18 6,31 6,10 6,49 6,49 43,92 m

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 kg M55 aW Kramp Johannes 1940 RKS Phoenix Mutterstadt GER 7,22 7,23 7,50 7,50 6,49 x - 6,49 5,69 - - 5,69 5,37 - - 5,37 4,40 - - 4,40 29,45 m

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 kg M60 1. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 12,66 12,25 12,90 12,90 11,43 11,40 11,61 11,61 10,20 10,29 10,05 10,29 9,23 9,13 9,45 9,45 6,67 x 7,15 7,15 51,40 m

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 kg M60 2. Leiber Armin 1956 TV 1882 Immendingen GER x 9,90 9,55 9,90 8,65 8,75 8,78 8,78 7,68 - - 7,68 7,22 - - 7,22 6,01 5,39 - 6,01 39,59 m

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 kg M60 Szameit Jörg 1959 TV 1893 Burgholzhausen GER 13,01 13,12 x 13,12 11,27 11,52 - 11,52 10,01 10,03 10,27 10,27 9,99 9,57 9,62 9,99 8,89 9,01 8,92 9,01 n.a. m

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 kg M60 aW Jakob Günther 1944 RKS Phoenix Mutterstadt GER x 9,47 x 9,47 x 8,35 8,54 8,54 7,73 7,46 7,35 7,73 x 6,95 6,98 6,98 x 5,71 x 5,71 38,43 m

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 kg M65 1. Kiel Eckard 1954 TSG 1861/03 Eppstein/Ts. GER 11,36 11,03 11,37 11,37 9,89 9,92 10,06 10,06 9,31 8,85 - 9,31 8,24 8,24 - 8,24 6,61 6,60 x 6,61 45,59 m

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 kg M65 2. Weber Horst 1952 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER 10,62 10,71 10,21 10,71 9,47 9,68 9,26 9,68 8,38 8,52 8,61 8,61 8,03 x - 8,03 6,40 6,70 6,31 6,70 43,73 m

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 kg M65 3. Rhaue Reinhard 1952 RKS Phoenix Mutterstadt GER 9,51 9,55 9,88 9,88 8,36 9,00 - 9,00 7,09 8,09 - 8,09 6,96 7,25 - 7,25 5,91 6,01 - 6,01 40,23 m

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg M70 1. Knie Holger 1948 TV Langen 1908 GER 12,77 13,20 12,95 13,20 11,32 11,55 11,71 11,71 10,25 10,42 10,42 10,42 9,04 9,13 9,60 9,60 8,57 8,65 8,15 8,65 53,58 m

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg M70 2. Zachrau Gerhard 1949 RKS Phoenix Mutterstadt GER 11,96 11,85 11,34 11,96 10,16 10,20 10,44 10,44 9,80 9,78 9,79 9,80 9,01 8,85 8,90 9,01 8,01 7,89 8,18 8,18 49,39 m

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg M70 3. Albrecht Georg 1947 TuS Kelsterbach GER 11,81 11,59 11,37 11,81 10,08 9,91 10,50 10,50 8,26 9,42 9,20 9,42 8,03 8,01 7,91 8,03 7,60 7,34 7,70 7,70 47,46 m

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg M70 4. Pfeifer Hartmut 1946 TSV 1873 Heusenstamm GER x 10,21 10,32 10,32 8,41 9,08 8,96 9,08 7,81 8,08 8,30 8,30 7,23 7,60 x 7,60 7,22 7,14 6,78 7,22 42,52 m

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg M70 5. Weber Fred 1947 TSV Husum 1875 GER 9,39 9,00 x 9,39 8,38 8,35 8,50 8,50 7,50 7,42 7,60 7,60 x 6,95 7,25 7,25 6,33 6,69 6,44 6,69 39,43 m

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg M70 aW Jakob Günther 1944 RKS Phoenix Mutterstadt GER 11,12 x 10,47 11,12 x 9,47 x 9,47 x 8,35 8,54 8,54 7,73 7,46 7,35 7,73 x 6,95 6,98 6,98 43,84 m

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg M75 1. Jakob Günther 1944 RKS Phoenix Mutterstadt GER 11,12 x 10,47 11,12 x 9,47 x 9,47 x 8,35 8,54 8,54 7,73 7,46 7,35 7,73 x 6,95 6,98 6,98 43,84 m

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg M75 2. Metz Günter 1942 TV 1893 Burgholzhausen GER 10,63 10,31 x 10,63 8,87 9,06 x 9,06 8,01 x x 8,01 x 7,28 7,46 7,46 6,70 6,69 6,77 6,77 41,93 m

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg M75 3. Kramp Johannes 1940 RKS Phoenix Mutterstadt GER 8,13 8,19 7,88 8,19 7,22 7,23 7,50 7,50 6,49 x - 6,49 5,69 - - 5,69 5,37 - - 5,37 33,24 m

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg M75 Umsunst Egon 1942 TV 1888 Udenheim GER 13,01 13,12 x 13,12 11,27 11,52 - 11,52 10,01 10,03 10,27 10,27 9,99 9,57 9,62 9,99 8,89 9,01 8,92 9,01 abg. m

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg M80 1. Bolz Bernhard 1936 TV Liedolsheim 1900 GER 9,62 9,53 9,87 9,87 8,35 8,25 8,51 8,51 7,56 7,60 7,76 7,76 7,00 6,99 6,98 7,00 6,56 6,55 x 6,56 39,70 m
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5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 kg MHK 1. Schmitt Thomas 1989 SSC Vellmar 1973 GER 16,65 16,95 16,57 16,95 15,03 15,02 15,36 15,36 13,97 14,29 14,12 14,29 11,98 12,24 12,06 12,24 8,53 8,77 8,64 8,77 67,61 m

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 kg MHK 2. Klein Steffen 1996 RKS Phoenix Mutterstadt GER 13,33 13,71 13,59 13,71 12,20 11,07 12,48 12,48 11,48 11,65 11,64 11,65 9,68 9,69 9,57 9,69 7,18 7,28 7,20 7,28 54,81 m

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 kg MHK 3. Arendt Maik 1979 RKS Phoenix Mutterstadt GER 11,45 11,19 11,22 11,45 9,80 10,71 10,54 10,71 9,89 9,63 9,85 9,89 7,85 7,98 7,78 7,98 5,56 5,70 5,64 5,70 45,73 m

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 kg MHK 4. Liebe Carsten 1972 TGS Hausen 1897 GER 10,78 10,81 11,20 11,20 10,07 10,08 10,14 10,14 9,48 9,26 9,22 9,48 7,66 7,47 7,57 7,66 5,79 5,26 5,56 5,79 44,27 m

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 kg MHK 5. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 11,43 11,40 11,61 11,61 10,20 10,29 10,05 10,29 9,23 9,13 9,45 9,45 6,67 x 7,15 7,15 4,70 4,81 5,09 5,09 43,59 m

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 kg MHK 6. Schabinger Hans-Peter 1962 TV 1861 Neu-Isenburg GER 9,18 9,01 9,11 9,18 7,50 8,11 7,90 8,11 6,98 7,48 7,49 7,49 6,03 6,24 6,11 6,24 4,31 4,47 4,30 4,47 35,49 m

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 kg MHK 7. Rhaue Reinhard 1952 RKS Phoenix Mutterstadt GER 8,36 9,00 - 9,00 7,09 8,09 - 8,09 6,96 7,25 - 7,25 5,91 6,01 - 6,01 4,52 - - 4,52 34,87 m

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 kg MHK Soutschek Bastian 1990 TGS Hausen 1897 GER 10,01 10,03 10,27 10,27 9,99 9,57 9,62 9,99 8,89 9,01 8,92 9,01 8,03 7,92 7,96 8,03 7,03 7,14 7,15 7,15 abg. m

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 kg MHK Welsch Stefan 1988 LAC Saarlouis GER 10,01 10,03 10,27 10,27 9,99 9,57 9,62 9,99 8,89 9,01 8,92 9,01 8,03 7,92 7,96 8,03 7,03 7,14 7,15 7,15 abg. m

2,00/2,50/3,00/4,00/5,00 kg WU14 1.  Jalloh Mariam 2007 TV 1861 Neu-Isenburg GER 7,72 7,19 7,39 7,72 7,24 6,75 6,30 7,24 6,23 6,04 6,00 6,23 5,25 5,31 5,02 5,31 5,07 4,71 5,20 5,20 31,70 m

2,00/2,50/3,00/4,00/5,00 kg WU14 2. Boßler Norah 2007 TV 1861 Neu-Isenburg GER 7,10 6,70 6,38 7,10 5,94 5,61 5,64 5,94 5,09 5,21 5,32 5,32 5,00 5,23 4,86 5,23 4,40 4,24 4,33 4,40 27,99 m

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg W20 1. Höflacher Lisa 1993 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER 5,63 6,17 6,09 6,17 5,32 5,94 5,95 5,95 4,60 4,19 5,22 5,22 4,12 4,98 4,31 4,98 4,29 4,17 4,00 4,29 26,61 m

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg W20 aW Wrzesniok Kornelia 1966 TV 1861 Neu-Isenburg GER 8,30 8,98 8,35 8,98 7,17 6,87 7,10 7,17 6,50 6,66 6,15 6,66 5,48 5,81 5,61 5,81 5,11 5,23 - 5,23 33,85 m

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg W20 aW Janetzka Hatice Alev 1953 TV 1861 Neu-Isenburg TUR 6,17 6,38 6,37 6,38 5,40 5,53 5,45 5,53 4,78 5,10 4,80 5,10 4,25 4,52 4,37 4,52 4,00 3,78 - 4,00 25,53 m

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg W45 1. Deck Berit 1971 TGS Hausen 1897 GER 9,96 10,12 10,44 10,44 8,97 9,31 9,23 9,31 7,98 8,00 8,19 8,19 7,36 x 7,27 7,36 6,54 6,70 6,56 6,70 42,00 m

2,50/3,00/4,00/5,00/6,00 kg W50 1. Stolt Silke 1967 SG 1868 Bruchköbel GER x 10,69 9,89 10,69 9,40 9,73 9,56 9,73 8,43 7,87 7,94 8,43 7,59 7,41 6,89 7,59 6,76 6,67 6,80 6,80 43,24 m

2,50/3,00/4,00/5,00/6,00 kg W50 2. Wrzesniok Kornelia 1966 TV 1861 Neu-Isenburg GER 9,35 9,32 9,32 9,35 8,30 8,98 8,35 8,98 7,17 6,87 7,10 7,17 6,50 6,66 6,15 6,66 5,48 5,81 5,61 5,81 37,97 m

2,50/3,00/4,00/5,00/6,00 kg W50 3. Fahrnschon Sandra 1968 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER 7,55 8,09 7,96 8,09 7,93 7,96 7,58 7,96 5,99 6,53 6,69 6,69 5,70 5,76 5,73 5,76 5,37 5,18 5,46 5,46 33,96 m

2,50/3,00/4,00/5,00/6,00 kg W55 1. Ernst-Offermann Claudia 1962 RKS Phoenix Mutterstadt GER 9,18 9,17 9,33 9,33 8,67 x 8,66 8,67 7,47 7,43 7,33 7,47 6,75 6,69 6,90 6,90 6,38 6,60 6,58 6,60 38,97 m

2,50/3,00/4,00/5,00/6,00 kg W60 1. Damm Elke 1959 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER 5,52 5,37 5,48 5,52 4,94 4,95 4,73 4,95 4,39 4,34 4,20 4,39 4,07 4,13 4,39 4,39 3,88 3,70 3,50 3,88 23,13 m

2,50/3,00/4,00/5,00/6,00 kg W65 1. Janetzka Hatice Alev 1953 TV 1861 Neu-Isenburg TUR 6,52 6,84 6,60 6,84 6,17 6,38 6,37 6,38 5,40 5,53 5,45 5,53 4,78 5,10 4,80 5,10 4,25 4,52 4,37 4,52 28,37 m

2,50/3,00/4,00/5,00/6,00 kg W65 2. Bastian Ingeborg 1950 TSV Husum 1875 GER 5,93 6,08 5,97 6,08 5,54 5,14 5,54 5,54 4,88 4,70 x 4,88 3,90 4,41 4,37 4,41 3,53 3,82 3,99 3,99 24,90 m

2,50/3,00/4,00/5,00/6,00 kg W70 1. Böhm Gertrud 1949 RKS Phoenix Mutterstadt GER 5,11 5,20 5,34 5,34 4,93 5,03 4,95 5,03 4,38 4,29 4,18 4,38 3,90 4,17 4,04 4,17 3,66 3,76 3,72 3,76 22,68 m

2,50/3,00/4,00/5,00/6,00 kg W75 1. Scheikowski Käte 1941 TV Langen 1908 GER 6,74 6,50 6,39 6,74 x 6,23 6,21 6,23 5,44 5,35 5,29 5,44 4,60 4,64 4,71 4,71 4,47 4,28 x 4,47 27,59 m

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg WHK 1. Deck Berit 1971 TGS Hausen 1897 GER 9,96 10,12 10,44 10,44 8,97 9,31 9,23 9,31 7,98 8,00 8,19 8,19 7,36 x 7,27 7,36 6,54 6,70 6,56 6,70 42,00 m

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg WHK 2. Wrzesniok Kornelia 1966 TV 1861 Neu-Isenburg GER 8,30 8,98 8,35 8,98 7,17 6,87 7,10 7,17 6,50 6,66 6,15 6,66 5,48 5,81 5,61 5,81 5,11 5,23 - 5,23 33,85 m

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg WHK 3. Höflacher Lisa 1993 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER 5,63 6,17 6,09 6,17 5,32 5,94 5,95 5,95 4,60 4,19 5,22 5,22 4,12 4,98 4,31 4,98 4,29 4,17 4,00 4,29 26,61 m

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg WHK 4. Janetzka Hatice Alev 1953 TV 1861 Neu-Isenburg TUR 6,17 6,38 6,37 6,38 5,40 5,53 5,45 5,53 4,78 5,10 4,80 5,10 4,25 4,52 4,37 4,52 4,00 3,78 - 4,00 25,53 m
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G1/G2/G3/G4/G5 Mannschaft AK PlatzVerein Nation Name Vorname Jg BG1S1 BG2S1 BG3S1 BG4S1 BG5S1 GesS1 Name Vorname Jg BG1S2 BG2S2 BG3S1 BG4S2 BG5S2 GesS2 Name Vorname Jg BG1S3 BG2S3 BG3S3 BG4S3 BG5S3 GesS3 WGesM

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 kg Mannschaft M20 1. RKS Phoenix Mutterstadt GER Klein Steffen 1996 13,71 12,48 11,65 9,69 7,28 54,81 Lutter Dr. Klaus 1956 11,61 10,29 9,45 7,15 5,09 43,59 Rhaue Reinhard 1952 9,00 8,09 7,25 6,01 4,52 34,87 133,27 m

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 kg Mannschaft M40 1. RKS Phoenix Mutterstadt GER Lutter Dr. Klaus 1956 11,61 10,29 9,45 7,15 5,09 43,59 Rhaue Reinhard 1952 9,00 8,09 7,25 6,01 4,52 34,87 Arendt Maik 1979 11,45 10,71 9,89 7,98 5,70 45,73 124,19 m

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 kg Mannschaft M55 1. RKS Phoenix Mutterstadt GER Löcher Ulrich 1964 11,43 10,13 9,05 8,50 6,90 46,01 Kramp Johannes 1940 7,50 6,49 5,69 5,37 4,40 29,45 Zachrau Gerhard 1949 10,44 9,80 9,01 8,18 6,49 43,92 119,38 m

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg Mannschaft M70 1. RKS Phoenix Mutterstadt GER Kramp Johannes 1940 8,19 7,50 6,49 5,69 5,37 33,24 Zachrau Gerhard 1949 11,96 10,44 9,80 9,01 8,18 49,39 Jakob Günther 1944 11,12 9,47 8,54 7,73 6,98 43,84 126,47 m

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 kg Mannschaft MHK 1. RKS Phoenix Mutterstadt GER Klein Steffen 1996 13,71 12,48 11,65 9,69 7,28 54,81 Lutter Dr. Klaus 1956 11,61 10,29 9,45 7,15 5,09 43,59 Rhaue Reinhard 1952 9,00 8,09 7,25 6,01 4,52 34,87 133,27 m

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 kg Mannschaft MHK 2. RKS Phoenix Mutterstadt GER Lutter Dr. Klaus 1956 11,61 10,29 9,45 7,15 5,09 43,59 Rhaue Reinhard 1952 9,00 8,09 7,25 6,01 4,52 34,87 Arendt Maik 1979 11,45 10,71 9,89 7,98 5,70 45,73 124,19 m
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LSW Deutschemeisterschaft mit Süddeutschen Meisterschaften und Deutschland-Cup am 15.06.2019 in Neu-Isenburg (Deutschland)

G1/G2/G3 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1G1 V2G1 V3G1 VBG1 V1G2 V2G2 V3G2 VBG2 V1G3 V2G3 V3G3 VBG3 WGes

3,00/4,00/5,00 kg M20 aW Schabinger Hans-Peter 1962 TV 1861 Neu-Isenburg GER 17,73 17,50 17,43 17,73 13,41 13,63 x 13,63 10,16 9,94 10,21 10,21 41,57 m

3,00/4,00/5,00 kg M30 1. Schmitt Thomas 1989 SSC Vellmar 1973 GER 27,62 29,32 28,67 29,32 23,64 21,95 22,11 23,64 18,74 x 18,64 18,74 71,70 m

3,00/4,00/5,00 kg M40 2. Arendt Maik 1979 RKS Phoenix Mutterstadt GER 21,59 21,83 21,72 21,83 16,77 16,78 17,13 17,13 13,91 14,69 14,29 14,69 53,65 m

3,00/4,00/5,00 kg M40 aW Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 18,82 19,19 18,87 19,19 12,89 14,59 14,75 14,75 x 10,16 11,21 11,21 45,15 m

3,00/4,00/5,00 kg M40 aW Rhaue Reinhard 1952 RKS Phoenix Mutterstadt GER 16,84 17,38 17,25 17,38 13,22 14,11 x 14,11 10,91 10,93 10,94 10,94 42,43 m

2,50/3,00/4,00 kg M50 1. Riedel Reiner 1966 SSC Vellmar 1973 GER 18,71 17,51 18,78 18,78 17,34 x 16,79 17,34 11,72 13,50 12,20 13,50 49,62 m

2,50/3,00/4,00 kg M55 2. Ludwig Falk 1961 TuS Kelsterbach GER 21,51 21,03 21,21 21,51 19,54 19,25 - 19,54 14,24 14,69 15,10 15,10 56,15 m

2,50/3,00/4,00 kg M55 3. Schabinger Hans-Peter 1962 TV 1861 Neu-Isenburg GER 20,47 20,29 20,97 20,97 17,73 17,50 17,43 17,73 13,41 13,63 x 13,63 52,33 m

2,50/3,00/4,00 kg M60 1. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 22,95 22,96 21,92 22,96 18,82 19,19 18,87 19,19 12,89 14,59 14,75 14,75 56,90 m

2,50/3,00/4,00 kg M65 2. Rhaue Reinhard 1952 RKS Phoenix Mutterstadt GER 20,09 x x 20,09 16,84 17,38 17,25 17,38 13,22 14,11 x 14,11 51,58 m

2,50/3,00/4,00 kg M65 3. Kiel Eckard 1954 TSG 1861/03 Eppstein/Ts. GER 18,97 19,90 20,13 20,13 16,66 16,85 17,18 17,18 12,50 12,85 x 12,85 50,16 m

2,00/2,50/3,00 kg M70 2. Knie Holger 1948 TV Langen 1908 GER 22,04 22,71 22,54 22,71 20,28 20,31 20,34 20,34 17,58 17,51 17,88 17,88 60,93 m

2,00/2,50/3,00 kg M70 3. Albrecht Georg 1947 TuS Kelsterbach GER 22,10 21,78 x 22,10 20,44 19,63 19,55 20,44 16,52 17,64 17,46 17,64 60,18 m

2,00/2,50/3,00 kg M70 5. Weber Fred 1947 TSV Husum 1875 GER 17,08 17,35 17,13 17,35 15,05 16,51 15,24 16,51 x 13,00 14,08 14,08 47,94 m

2,00/2,50/3,00 kg M75 1. Metz Günter 1942 TV 1893 Burgholzhausen GER 19,67 20,12 20,04 20,12 17,51 17,74 17,84 17,84 14,86 14,56 14,71 14,86 52,82 m

2,00/2,50/3,00 kg M75 2. Kramp Johannes 1940 RKS Phoenix Mutterstadt GER 14,86 x 14,69 14,86 13,12 x x 13,12 10,92 x x 10,92 38,90 m

2,00/2,50/3,00 kg M80 1. Bolz Bernhard 1936 TV Liedolsheim 1900 GER 18,21 18,71 x 18,71 14,64 15,16 15,41 15,41 13,44 13,86 14,61 14,61 48,73 m

3,00/4,00/5,00 kg MHK 1. Schmitt Thomas 1989 SSC Vellmar 1973 GER 27,62 29,32 28,67 29,32 23,64 21,95 22,11 23,64 18,74 x 18,64 18,74 71,70 m

3,00/4,00/5,00 kg MHK 4. Arendt Maik 1979 RKS Phoenix Mutterstadt GER 21,59 21,83 21,72 21,83 16,77 16,78 17,13 17,13 13,91 14,69 14,29 14,69 53,65 m

3,00/4,00/5,00 kg MHK 8. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 18,82 19,19 18,87 19,19 12,89 14,59 14,75 14,75 x 10,16 11,21 11,21 45,15 m

3,00/4,00/5,00 kg MHK 9. Rhaue Reinhard 1952 RKS Phoenix Mutterstadt GER 16,84 17,38 17,25 17,38 13,22 14,11 x 14,11 10,91 10,93 10,94 10,94 42,43 m

3,00/4,00/5,00 kg MHK 10. Schabinger Hans-Peter 1962 TV 1861 Neu-Isenburg GER 17,73 17,50 17,43 17,73 13,41 13,63 x 13,63 10,16 9,94 10,21 10,21 41,57 m
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LSW Deutschemeisterschaft mit Süddeutschen Meisterschaften und Deutschland-Cup am 15.06.2019 in Neu-Isenburg (Deutschland)

G1/G2/G3 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1G1 V2G1 V3G1 VBG1 V1G2 V2G2 V3G2 VBG2 V1G3 V2G3 V3G3 VBG3 WGes

2,00/2,50/3,00 kg W20 aW Wrzesniok Kornelia 1966 TV 1861 Neu-Isenburg GER 14,39 15,50 14,94 15,50 11,11 11,53 12,34 12,34 9,08 x 9,49 9,49 37,33 m

2,00/2,50/3,00 kg W20 aW Janetzka Hatice Alev 1953 TV 1861 Neu-Isenburg TUR 12,38 11,44 12,31 12,38 10,09 9,92 10,01 10,09 7,68 8,29 7,29 8,29 30,76 m

1,50/2,00/2,50 kg W50 1. Wrzesniok Kornelia 1966 TV 1861 Neu-Isenburg GER 18,98 19,26 18,49 19,26 14,39 15,50 14,94 15,50 11,11 11,53 12,34 12,34 47,10 m

1,50/2,00/2,50 kg W65 1. Janetzka Hatice Alev 1953 TV 1861 Neu-Isenburg TUR 15,42 16,07 x 16,07 12,38 11,44 12,31 12,38 10,09 9,92 10,01 10,09 38,54 m

1,50/2,00/2,50 kg W65 2. Bastian Ingeborg 1950 TSV Husum 1875 GER 12,26 12,23 12,19 12,26 10,39 10,14 10,71 10,71 8,11 x 9,38 9,38 32,35 m

1,50/2,00/2,50 kg W75 1. Scheikowski Käte 1941 TV Langen 1908 GER 14,81 15,12 14,75 15,12 12,18 12,22 12,47 12,47 10,14 10,61 9,92 10,61 38,20 m

2,00/2,50/3,00 kg WHK 1. Wrzesniok Kornelia 1966 TV 1861 Neu-Isenburg GER 14,39 15,50 14,94 15,50 11,11 11,53 12,34 12,34 9,08 x 9,49 9,49 37,33 m

2,00/2,50/3,00 kg WHK 3. Janetzka Hatice Alev 1953 TV 1861 Neu-Isenburg TUR 12,38 11,44 12,31 12,38 10,09 9,92 10,01 10,09 7,68 8,29 7,29 8,29 30,76 m
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LSW Deutschemeisterschaft mit Süddeutschen Meisterschaften und Deutschland-Cup am 15.06.2019 in Neu-Isenburg (Deutschland)

G1/G2/G3/G4/G5 G6/G7/G8 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation VBG1 VBG2 VBG3 VBG4 VBG5 GesSH VBG6 VBG7 VBG8 GesSCH WGes

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 kg 3,00/4,00/5,00 kg M20 aW Schabinger Hans-Peter 1962 TV 1861 Neu-Isenburg GER 9,18 8,11 7,49 6,24 4,47 35,49 17,73 13,63 10,21 41,57 77,06 m

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 kg 3,00/4,00/5,00 kg M30 1. Schmitt Thomas 1989 SSC Vellmar 1973 GER 16,95 15,36 14,29 12,24 8,77 67,61 29,32 23,64 18,74 71,70 139,31 m

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 kg 3,00/4,00/5,00 kg M40 1. Arendt Maik 1979 RKS Phoenix Mutterstadt GER 11,45 10,71 9,89 7,98 5,70 45,73 21,83 17,13 14,69 53,65 99,38 m

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 kg 3,00/4,00/5,00 kg M40 aW Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 11,61 10,29 9,45 7,15 5,09 43,59 19,19 14,75 11,21 45,15 88,74 m

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 kg 3,00/4,00/5,00 kg M40 aW Rhaue Reinhard 1952 RKS Phoenix Mutterstadt GER 9,00 8,09 7,25 6,01 4,52 34,87 17,38 14,11 10,94 42,43 77,30 m

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 kg 2,50/3,00/4,00 kg M50 1. Riedel Reiner 1966 SSC Vellmar 1973 GER 9,77 8,72 7,95 7,63 6,38 40,45 18,78 17,34 13,50 49,62 90,07 m

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 kg 2,50/3,00/4,00 kg M55 1. Ludwig Falk 1961 TuS Kelsterbach GER 12,11 10,68 9,78 9,02 6,92 48,51 21,51 19,54 15,10 56,15 104,66 m

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 kg 2,50/3,00/4,00 kg M55 2. Schabinger Hans-Peter 1962 TV 1861 Neu-Isenburg GER 10,30 9,18 8,11 7,49 6,24 41,32 20,97 17,73 13,63 52,33 93,65 m

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 kg 2,50/3,00/4,00 kg M60 1. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 12,90 11,61 10,29 9,45 7,15 51,40 22,96 19,19 14,75 56,90 108,30 m

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 kg 2,50/3,00/4,00 kg M65 1. Kiel Eckard 1954 TSG 1861/03 Eppstein/Ts. GER 11,37 10,06 9,31 8,24 6,61 45,59 20,13 17,18 12,85 50,16 95,75 m

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 kg 2,50/3,00/4,00 kg M65 2. Rhaue Reinhard 1952 RKS Phoenix Mutterstadt GER 9,88 9,00 8,09 7,25 6,01 40,23 20,09 17,38 14,11 51,58 91,81 m

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg 2,00/2,50/3,00 kg M70 1. Knie Holger 1948 TV Langen 1908 GER 13,20 11,71 10,42 9,60 8,65 53,58 22,71 20,24 17,98 60,93 114,51 m

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg 2,00/2,50/3,00 kg M70 2. Albrecht Georg 1947 TuS Kelsterbach GER 11,81 10,50 9,42 8,03 7,70 47,46 22,10 20,44 17,64 60,18 107,64 m

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg 2,00/2,50/3,00 kg M70 3. Weber Fred 1947 TSV Husum 1875 GER 9,39 8,50 7,60 7,25 6,69 39,43 17,35 16,51 14,08 47,94 87,37 m

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg 2,00/2,50/3,00 kg M75 1. Metz Günter 1942 TV 1893 Burgholzhausen GER 10,63 9,06 8,01 7,46 6,77 41,93 20,12 17,84 14,86 52,82 94,75 m

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg 2,00/2,50/3,00 kg M75 2. Kramp Johannes 1940 RKS Phoenix Mutterstadt GER 8,19 7,50 6,49 5,69 5,37 33,24 14,86 13,12 10,92 38,90 72,14 m

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg 2,00/2,50/3,00 kg M80 1. Bolz Bernhard 1936 TV Liedolsheim 1900 GER 9,87 8,51 7,76 7,00 6,56 39,70 18,71 15,41 14,61 48,73 88,43 m

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 kg 3,00/4,00/5,00 kg MHK 1. Schmitt Thomas 1989 SSC Vellmar 1973 GER 16,95 15,36 14,29 12,24 8,77 67,61 29,32 23,64 18,74 71,70 139,31 m

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 kg 3,00/4,00/5,00 kg MHK 2. Arendt Maik 1979 RKS Phoenix Mutterstadt GER 11,45 10,71 9,89 7,98 5,70 45,73 21,83 17,13 14,69 53,65 99,38 m

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 kg 3,00/4,00/5,00 kg MHK 3. Schabinger Hans-Peter 1962 TV 1861 Neu-Isenburg GER 9,18 8,11 7,49 6,24 4,47 35,49 17,73 13,63 10,21 41,57 77,06 m

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg 2,00/2,50/3,00 kg W20 aW Wrzesniok Kornelia 1966 TV 1861 Neu-Isenburg GER 8,98 7,17 6,66 5,81 5,23 33,85 15,50 12,34 9,49 37,33 71,18 m

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg 2,00/2,50/3,00 kg W20 aW Janetzka Hatice Alev 1953 TV 1861 Neu-Isenburg TUR 6,38 5,53 5,10 4,52 4,00 25,53 12,38 10,09 8,29 30,76 56,29 m

2,50/3,00/4,00/5,00/6,00 kg 1,50/2,00/2,50 kg W50 1. Wrzesniok Kornelia 1966 TV 1861 Neu-Isenburg GER 9,35 8,98 7,17 6,66 5,81 37,97 19,26 15,50 12,34 47,10 85,07 m

2,50/3,00/4,00/5,00/6,00 kg 1,50/2,00/2,50 kg W65 1. Janetzka Hatice Alev 1953 TV 1861 Neu-Isenburg TUR 6,84 6,38 5,53 5,10 4,52 28,37 16,07 12,38 10,09 38,54 66,91 m

2,50/3,00/4,00/5,00/6,00 kg 1,50/2,00/2,50 kg W65 2. Bastian Ingeborg 1950 TSV Husum 1875 GER 6,08 5,54 4,88 4,41 3,99 24,90 12,26 10,71 9,38 32,35 57,25 m

2,50/3,00/4,00/5,00/6,00 kg 1,50/2,00/2,50 kg W75 1. Scheikowski Käte 1941 TV Langen 1908 GER 6,74 6,23 5,44 4,71 4,47 27,59 15,12 12,47 10,61 38,20 65,79 m

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg 2,00/2,50/3,00 kg WHK 1. Wrzesniok Kornelia 1966 TV 1861 Neu-Isenburg GER 8,98 7,17 6,66 5,81 5,23 33,85 15,50 12,34 9,49 37,33 71,18 m

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg 2,00/2,50/3,00 kg WHK 2. Janetzka Hatice Alev 1953 TV 1861 Neu-Isenburg TUR 6,38 5,53 5,10 4,52 4,00 25,53 12,38 10,09 8,29 30,76 56,29 m
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LSW Deutschemeisterschaft mit Süddeutschen Meisterschaften und Deutschland-Cup am 15.06.2019 in Neu-Isenburg (Deutschland)

G1/G2/G3/G4/G5 G6/G7/G8 Mannschaft AK Platz Verein Nation Name Vorname Jg GSHS1 GSCHS1 Name Vorname Jg GSHS2 GSCHS2 Name Vorname Jg GSHS3 GSCHS3 WGesM

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 kg 3,00/4,00/5,00 kg Mannschaft M40 1. RKS Phoenix Mutterstadt GER Lutter Dr. Klaus 1956 43,59 45,15 Rhaue Reinhard 1952 34,87 42,43 Arendt Maik 1979 45,73 53,65 265,42 m

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 kg 3,00/4,00/5,00 kg Mannschaft MHK 1. RKS Phoenix Mutterstadt GER Lutter Dr. Klaus 1956 43,59 45,15 Rhaue Reinhard 1952 34,87 42,43 Arendt Maik 1979 45,73 53,65 265,42 m
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LSW Deutschemeisterschaft mit Süddeutschen Meisterschaften und Deutschland-Cup am 15.06.2019 in Neu-Isenburg (Deutschland)

G1/G2/G3 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1G1 V2G1 V3G1 VBG1 V1G2 V2G2 V3G2 VBG2 V1G3 V2G3 V3G3 VBG3 WGes

1,00/1,50/2,00 kg MU14 1. Schön Alexander 2006 TV 1861 Neu-Isenburg GER 16,51 17,31 10,97 17,31 12,29 11,74 7,76 12,29 10,63 - - 10,63 40,23 m

1,00/1,50/2,00 kg MU16 1. Singh Ramanpreet 2004 JSK Rodgau 1888 IND 23,28 25,91 26,18 26,18 18,05 19,29 18,30 19,29 15,94 - 14,93 15,94 61,41 m

2,00/2,50/3,00 kg M20 1. Ludwig Marc 1998 TuS Kelsterbach GER 24,67 28,21 26,89 28,21 23,31 x 24,09 24,09 20,24 20,30 20,80 20,80 73,10 m

2,00/2,50/3,00 kg M20 aW Schabinger Hans-Peter 1962 TV 1861 Neu-Isenburg GER 19,95 20,89 20,84 20,89 16,99 18,24 17,87 18,24 15,62 16,45 15,68 16,45 55,58 m

2,00/2,50/3,00 kg M40 1. Arendt Maik 1979 RKS Phoenix Mutterstadt GER 24,85 26,72 25,24 26,72 x 20,02 21,49 21,49 16,79 18,16 x 18,16 66,37 m

2,00/2,50/3,00 kg M40 aW Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 18,92 19,60 19,17 19,60 15,73 16,64 17,07 17,07 13,33 14,87 - 14,87 51,54 m

2,00/2,50/3,00 kg M40 aW Rhaue Reinhard 1952 RKS Phoenix Mutterstadt GER 18,36 18,87 18,54 18,87 16,33 16,35 - 16,35 14,86 - - 14,86 50,08 m

1,50/2,00/2,50 kg M50 1. Riedel Reiner 1966 SSC Vellmar 1973 GER 17,52 18,22 17,67 18,22 13,51 16,88 17,18 17,18 12,66 15,33 15,28 15,33 50,73 m

1,50/2,00/2,50 kg M55 1. Ludwig Falk 1961 TuS Kelsterbach GER 30,91 30,20 - 30,91 24,83 24,80 25,39 25,39 21,73 21,80 21,50 21,80 78,10 m

1,50/2,00/2,50 kg M55 2. Schabinger Hans-Peter 1962 TV 1861 Neu-Isenburg GER 24,37 23,55 24,47 24,47 19,95 20,89 20,84 20,89 16,99 18,24 17,87 18,24 63,60 m

1,50/2,00/2,50 kg M60 1. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 22,26 22,11 21,51 22,26 18,92 19,60 19,17 19,60 15,73 16,64 17,07 17,07 58,93 m

1,50/2,00/2,50 kg M60 2. Gundermann Norbert 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER x 15,08 15,91 15,91 11,02 x 12,88 12,88 8,84 9,82 12,02 12,02 40,81 m

1,50/2,00/2,50 kg M60 Weber Heinz 1956 TuS Roland Brey GER 0,00 0,00 0,00 abg. m

1,50/2,00/2,50 kg M60 aW Rhaue Reinhard 1952 RKS Phoenix Mutterstadt GER 18,80 20,22 20,90 20,90 18,36 18,87 18,54 18,87 16,33 16,35 - 16,35 56,12 m

1,50/2,00/2,50 kg M65 1. Weber Horst 1952 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER 23,97 23,89 22,30 23,97 16,42 18,05 - 18,05 15,53 - - 15,53 57,55 m

1,50/2,00/2,50 kg M65 2. Rhaue Reinhard 1952 RKS Phoenix Mutterstadt GER 18,80 20,22 20,90 20,90 18,36 18,87 18,54 18,87 16,33 16,35 - 16,35 56,12 m

1,50/2,00/2,50 kg M65 3. Kiel Eckard 1954 TSG 1861/03 Eppstein/Ts. GER 17,76 18,64 - 18,64 x x 16,14 16,14 12,60 - - 12,60 47,38 m

1,00/1,50/2,00 kg M70 1. Knie Holger 1948 TV Langen 1908 GER 27,46 28,08 30,04 30,04 22,57 22,41 23,94 23,94 19,59 19,26 21,17 21,17 75,15 m

1,00/1,50/2,00 kg M70 2. Albrecht Georg 1947 TuS Kelsterbach GER 28,19 x 27,38 28,19 22,28 22,99 22,58 22,99 19,52 20,01 19,72 20,01 71,19 m

1,00/1,50/2,00 kg M70 3. Zachrau Gerhard 1949 RKS Phoenix Mutterstadt GER 20,32 21,34 21,70 21,70 17,86 18,01 19,11 19,11 14,54 15,42 - 15,42 56,23 m

1,00/1,50/2,00 kg M70 4. Knecht Karl-Josef 1949 TuS Roland Brey GER 18,56 x 19,90 19,90 15,95 17,25 15,69 17,25 14,03 14,24 14,54 14,54 51,69 m

1,00/1,50/2,00 kg M70 5. Weber Fred 1947 TSV Husum 1875 GER 19,18 20,12 19,19 20,12 15,91 16,56 15,51 16,56 14,47 x 13,41 14,47 51,15 m

1,00/1,50/2,00 kg M75 1. Kramp Johannes 1940 RKS Phoenix Mutterstadt GER 14,27 14,11 14,37 14,37 12,17 12,21 12,29 12,29 10,06 10,24 x 10,24 36,90 m

2,00/2,50/3,00 kg MHK 1. Ludwig Marc 1998 TuS Kelsterbach GER 24,67 28,21 26,89 28,21 23,31 x 24,09 24,09 20,24 20,30 20,80 20,80 73,10 m

2,00/2,50/3,00 kg MHK 2. Arendt Maik 1979 RKS Phoenix Mutterstadt GER 24,85 26,72 25,24 26,72 x 20,02 21,49 21,49 16,79 18,16 x 18,16 66,37 m

2,00/2,50/3,00 kg MHK 3. Schabinger Hans-Peter 1962 TV 1861 Neu-Isenburg GER 19,95 20,89 20,84 20,89 16,99 18,24 17,87 18,24 15,62 16,45 15,68 16,45 55,58 m

2,00/2,50/3,00 kg MHK 4. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 18,92 19,60 19,17 19,60 15,73 16,64 17,07 17,07 13,33 14,87 - 14,87 51,54 m

2,00/2,50/3,00 kg MHK 5. Rhaue Reinhard 1952 RKS Phoenix Mutterstadt GER 18,36 18,87 18,54 18,87 16,33 16,35 - 16,35 14,86 - - 14,86 50,08 m
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LSW Deutschemeisterschaft mit Süddeutschen Meisterschaften und Deutschland-Cup am 15.06.2019 in Neu-Isenburg (Deutschland)

G1/G2/G3 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1G1 V2G1 V3G1 VBG1 V1G2 V2G2 V3G2 VBG2 V1G3 V2G3 V3G3 VBG3 WGes

1,50/2,00/2,50 kg W20 1. Höflacher Lisa 1993 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER 8,92 10,41 9,75 10,41 8,22 8,66 - 8,66 x 5,70 7,44 7,44 26,51 m

1,50/2,00/2,50 kg W20 aW Wrzesniok Kornelia 1966 TV 1861 Neu-Isenburg GER 12,91 13,77 13,52 13,77 12,28 11,95 12,58 12,58 9,33 10,18 9,85 10,18 36,53 m

1,50/2,00/2,50 kg W20 aW Janetzka Hatice Alev 1953 TV 1861 Neu-Isenburg TUR 9,37 9,29 9,09 9,37 7,44 8,21 7,79 8,21 6,48 6,07 6,50 6,50 24,08 m

1,00/1,50/2,00 kg W50 1. Wrzesniok Kornelia 1966 TV 1861 Neu-Isenburg GER 15,56 15,75 15,83 15,83 12,91 13,77 13,52 13,77 12,28 11,95 12,58 12,58 42,18 m

1,00/1,50/2,00 kg W50 2. Fahrnschon Sandra 1968 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER 13,61 12,83 x 13,61 11,87 11,33 11,39 11,87 9,26 11,12 10,28 11,12 36,60 m

1,00/1,50/2,00 kg W65 1. Janetzka Hatice Alev 1953 TV 1861 Neu-Isenburg TUR 11,29 10,77 11,22 11,29 9,37 9,29 9,09 9,37 7,44 8,21 7,79 8,21 28,87 m

1,00/1,50/2,00 kg W65 2. Bastian Ingeborg 1950 TSV Husum 1875 GER 10,98 11,25 11,49 11,49 8,86 9,12 8,38 9,12 5,82 6,48 5,83 6,48 27,09 m

1,00/1,50/2,00 kg W70 1. Böhm Gertrud 1949 RKS Phoenix Mutterstadt GER 6,86 7,39 7,76 7,76 6,70 6,84 6,99 6,99 6,11 5,65 5,75 6,11 20,86 m

1,00/1,50/2,00 kg W75 1. Scheikowski Käte 1941 TV Langen 1908 GER x 9,91 9,89 9,91 8,30 9,05 7,65 9,05 6,99 6,91 7,17 7,17 26,13 m

1,50/2,00/2,50 kg WHK 1. Wrzesniok Kornelia 1966 TV 1861 Neu-Isenburg GER 12,91 13,77 13,52 13,77 12,28 11,95 12,58 12,58 9,33 10,18 9,85 10,18 36,53 m

1,50/2,00/2,50 kg WHK 2. Höflacher Lisa 1993 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER 8,92 10,41 9,75 10,41 8,22 8,66 - 8,66 x 5,70 7,44 7,44 26,51 m

1,50/2,00/2,50 kg WHK 3. Janetzka Hatice Alev 1953 TV 1861 Neu-Isenburg TUR 9,37 9,29 9,09 9,37 7,44 8,21 7,79 8,21 6,48 6,07 6,50 6,50 24,08 m
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LSW Deutschemeisterschaft mit Süddeutschen Meisterschaften und Deutschland-Cup am 15.06.2019 in Neu-Isenburg (Deutschland)

G1/G2/G3 Mannschaft AK Platz Verein Nation Name Vorname Jg BG1S1 BG2S1 BG3S1 GesS1 Name Vorname Jg BG1S2 BG2S2 BG3S1 GesS2 Name Vorname Jg BG1S3 BG2S3 BG3S3 GesS3 WGesM

2,00/2,50/3,00 kg Mannschaft M40 1. RKS Phoenix Mutterstadt GER Lutter Dr. Klaus 1956 19,60 17,07 14,87 51,54 Rhaue Reinhard 1952 18,87 16,35 14,86 50,08 Arendt Maik 1979 26,72 21,49 18,16 66,37 167,99 m

1,50/2,00/2,50 kg Mannschaft M60 1. RKS Phoenix Mutterstadt GER Gundermann Norbert 1956 15,91 12,88 12,02 40,81 Lutter Dr. Klaus 1956 22,26 19,60 17,07 58,93 Rhaue Reinhard 1952 20,90 18,87 16,35 56,12 155,86 m

2,00/2,50/3,00 kg Mannschaft MHK 1. RKS Phoenix Mutterstadt GER Lutter Dr. Klaus 1956 19,60 17,07 14,87 51,54 Rhaue Reinhard 1952 18,87 16,35 14,86 50,08 Arendt Maik 1979 26,72 21,49 18,16 66,37 167,99 m
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LSW Deutschemeisterschaft mit Süddeutschen Meisterschaften und Deutschland-Cup am 15.06.2019 in Neu-Isenburg (Deutschland)

G1/G2/G3 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1G1 V2G1 V3G1 VBG1 V1G2 V2G2 V3G2 VBG2 V1G3 V2G3 V3G3 VBG3 WGes

1,00/1,50/2,00 kg MU14 1. Schön Alexander 2006 TV 1861 Neu-Isenburg GER 16,51 17,31 10,97 17,31 12,29 11,74 7,76 12,29 10,63 - - 10,63 40,23 m

1,00/1,50/2,00 kg MU16 1. Singh Ramanpreet 2004 JSK Rodgau 1888 IND 23,28 25,91 26,18 26,18 18,05 19,29 18,30 19,29 15,94 - 14,93 15,94 61,41 m

2,00/2,50/3,00 kg M20 1. Ludwig Marc 1998 TuS Kelsterbach GER 24,67 28,21 26,89 28,21 23,31 x 24,09 24,09 20,24 20,30 20,80 20,80 73,10 m

2,00/2,50/3,00 kg M20 aW Schabinger Hans-Peter 1962 TV 1861 Neu-Isenburg GER 19,95 20,89 20,84 20,89 16,99 18,24 17,87 18,24 15,62 16,45 15,68 16,45 55,58 m

2,00/2,50/3,00 kg M40 1. Arendt Maik 1979 RKS Phoenix Mutterstadt GER 24,85 26,72 25,24 26,72 x 20,02 21,49 21,49 16,79 18,16 x 18,16 66,37 m

2,00/2,50/3,00 kg M40 aW Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 18,92 19,60 19,17 19,60 15,73 16,64 17,07 17,07 13,33 14,87 - 14,87 51,54 m

2,00/2,50/3,00 kg M40 aW Rhaue Reinhard 1952 RKS Phoenix Mutterstadt GER 18,36 18,87 18,54 18,87 16,33 16,35 - 16,35 14,86 - - 14,86 50,08 m

1,50/2,00/2,50 kg M50 1. Riedel Reiner 1966 SSC Vellmar 1973 GER 17,52 18,22 17,67 18,22 13,51 16,88 17,18 17,18 12,66 15,33 15,28 15,33 50,73 m

1,50/2,00/2,50 kg M55 1. Ludwig Falk 1961 TuS Kelsterbach GER 30,91 30,20 - 30,91 24,83 24,80 25,39 25,39 21,73 21,80 21,50 21,80 78,10 m

1,50/2,00/2,50 kg M55 2. Schabinger Hans-Peter 1962 TV 1861 Neu-Isenburg GER 24,37 23,55 24,47 24,47 19,95 20,89 20,84 20,89 16,99 18,24 17,87 18,24 63,60 m

1,50/2,00/2,50 kg M60 1. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 22,26 22,11 21,51 22,26 18,92 19,60 19,17 19,60 15,73 16,64 17,07 17,07 58,93 m

1,50/2,00/2,50 kg M60 2. Gundermann Norbert 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER x 15,08 15,91 15,91 11,02 x 12,88 12,88 8,84 9,82 12,02 12,02 40,81 m

1,50/2,00/2,50 kg M60 Weber Heinz 1956 TuS Roland Brey GER 0,00 0,00 0,00 abg. m

1,50/2,00/2,50 kg M60 aW Rhaue Reinhard 1952 RKS Phoenix Mutterstadt GER 18,80 20,22 20,90 20,90 18,36 18,87 18,54 18,87 16,33 16,35 - 16,35 56,12 m

1,50/2,00/2,50 kg M65 1. Weber Horst 1952 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER 23,97 23,89 22,30 23,97 16,42 18,05 - 18,05 15,53 - - 15,53 57,55 m

1,50/2,00/2,50 kg M65 2. Rhaue Reinhard 1952 RKS Phoenix Mutterstadt GER 18,80 20,22 20,90 20,90 18,36 18,87 18,54 18,87 16,33 16,35 - 16,35 56,12 m

1,50/2,00/2,50 kg M65 3. Kiel Eckard 1954 TSG 1861/03 Eppstein/Ts. GER 17,76 18,64 - 18,64 x x 16,14 16,14 12,60 - - 12,60 47,38 m

1,00/1,50/2,00 kg M70 1. Albrecht Georg 1947 TuS Kelsterbach GER 28,19 x 27,38 28,19 22,28 22,99 22,58 22,99 19,52 20,01 19,72 20,01 71,19 m

1,00/1,50/2,00 kg M70 2. Zachrau Gerhard 1949 RKS Phoenix Mutterstadt GER 20,32 21,34 21,70 21,70 17,86 18,01 19,11 19,11 14,54 15,42 - 15,42 56,23 m

1,00/1,50/2,00 kg M70 3. Knecht Karl-Josef 1949 TuS Roland Brey GER 18,56 x 19,90 19,90 15,95 17,25 15,69 17,25 14,03 14,24 14,54 14,54 51,69 m

1,00/1,50/2,00 kg M75 1. Kramp Johannes 1940 RKS Phoenix Mutterstadt GER 14,27 14,11 14,37 14,37 12,17 12,21 12,29 12,29 10,06 10,24 x 10,24 36,90 m

2,00/2,50/3,00 kg MHK 1. Ludwig Marc 1998 TuS Kelsterbach GER 24,67 28,21 26,89 28,21 23,31 x 24,09 24,09 20,24 20,30 20,80 20,80 73,10 m

2,00/2,50/3,00 kg MHK 2. Arendt Maik 1979 RKS Phoenix Mutterstadt GER 24,85 26,72 25,24 26,72 x 20,02 21,49 21,49 16,79 18,16 x 18,16 66,37 m

2,00/2,50/3,00 kg MHK 3. Schabinger Hans-Peter 1962 TV 1861 Neu-Isenburg GER 19,95 20,89 20,84 20,89 16,99 18,24 17,87 18,24 15,62 16,45 15,68 16,45 55,58 m

2,00/2,50/3,00 kg MHK 4. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 18,92 19,60 19,17 19,60 15,73 16,64 17,07 17,07 13,33 14,87 - 14,87 51,54 m

2,00/2,50/3,00 kg MHK 5. Rhaue Reinhard 1952 RKS Phoenix Mutterstadt GER 18,36 18,87 18,54 18,87 16,33 16,35 - 16,35 14,86 - - 14,86 50,08 m
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LSW Deutschemeisterschaft mit Süddeutschen Meisterschaften und Deutschland-Cup am 15.06.2019 in Neu-Isenburg (Deutschland)

G1/G2/G3 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1G1 V2G1 V3G1 VBG1 V1G2 V2G2 V3G2 VBG2 V1G3 V2G3 V3G3 VBG3 WGes

1,50/2,00/2,50 kg W20 1. Höflacher Lisa 1993 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER 8,92 10,41 9,75 10,41 8,22 8,66 - 8,66 x 5,70 7,44 7,44 26,51 m

1,50/2,00/2,50 kg W20 aW Wrzesniok Kornelia 1966 TV 1861 Neu-Isenburg GER 12,91 13,77 13,52 13,77 12,28 11,95 12,58 12,58 9,33 10,18 9,85 10,18 36,53 m

1,50/2,00/2,50 kg W20 aW Janetzka Hatice Alev 1953 TV 1861 Neu-Isenburg TUR 9,37 9,29 9,09 9,37 7,44 8,21 7,79 8,21 6,48 6,07 6,50 6,50 24,08 m

1,00/1,50/2,00 kg W50 1. Wrzesniok Kornelia 1966 TV 1861 Neu-Isenburg GER 15,56 15,75 15,83 15,83 12,91 13,77 13,52 13,77 12,28 11,95 12,58 12,58 42,18 m

1,00/1,50/2,00 kg W50 2. Fahrnschon Sandra 1968 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER 13,61 12,83 x 13,61 11,87 11,33 11,39 11,87 9,26 11,12 10,28 11,12 36,60 m

1,00/1,50/2,00 kg W65 1. Janetzka Hatice Alev 1953 TV 1861 Neu-Isenburg TUR 11,29 10,77 11,22 11,29 9,37 9,29 9,09 9,37 7,44 8,21 7,79 8,21 28,87 m

1,00/1,50/2,00 kg W70 1. Böhm Gertrud 1949 RKS Phoenix Mutterstadt GER 6,86 7,39 7,76 7,76 6,70 6,84 6,99 6,99 6,11 5,65 5,75 6,11 20,86 m

1,50/2,00/2,50 kg WHK 1. Wrzesniok Kornelia 1966 TV 1861 Neu-Isenburg GER 12,91 13,77 13,52 13,77 12,28 11,95 12,58 12,58 9,33 10,18 9,85 10,18 36,53 m

1,50/2,00/2,50 kg WHK 2. Höflacher Lisa 1993 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER 8,92 10,41 9,75 10,41 8,22 8,66 - 8,66 x 5,70 7,44 7,44 26,51 m

1,50/2,00/2,50 kg WHK 3. Janetzka Hatice Alev 1953 TV 1861 Neu-Isenburg TUR 9,37 9,29 9,09 9,37 7,44 8,21 7,79 8,21 6,48 6,07 6,50 6,50 24,08 m
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LSW Deutschemeisterschaft mit Süddeutschen Meisterschaften und Deutschland-Cup am 15.06.2019 in Neu-Isenburg (Deutschland)

G1/G2/G3 Mannschaft AK Platz Verein Nation Name Vorname Jg BG1S1 BG2S1 BG3S1 GesS1 Name Vorname Jg BG1S2 BG2S2 BG3S1 GesS2 Name Vorname Jg BG1S3 BG2S3 BG3S3 GesS3 WGesM

2,00/2,50/3,00 kg Mannschaft M40 1. RKS Phoenix Mutterstadt GER Lutter Dr. Klaus 1956 19,60 17,07 14,87 51,54 Rhaue Reinhard 1952 18,87 16,35 14,86 50,08 Arendt Maik 1979 26,72 21,49 18,16 66,37 167,99 m

1,50/2,00/2,50 kg Mannschaft M60 1. RKS Phoenix Mutterstadt GER Gundermann Norbert 1956 15,91 12,88 12,02 40,81 Lutter Dr. Klaus 1956 22,26 19,60 17,07 58,93 Rhaue Reinhard 1952 20,90 18,87 16,35 56,12 155,86 m

2,00/2,50/3,00 kg Mannschaft MHK 1. RKS Phoenix Mutterstadt GER Lutter Dr. Klaus 1956 19,60 17,07 14,87 51,54 Rhaue Reinhard 1952 18,87 16,35 14,86 50,08 Arendt Maik 1979 26,72 21,49 18,16 66,37 167,99 m

M Kugelwurf 3K SDM Seite 22 von 27



LSW Deutschemeisterschaft mit Süddeutschen Meisterschaften und Deutschland-Cup am 15.06.2019 in Neu-Isenburg (Deutschland)

G1/G2/G3/G4/G5 G6/G7/G8 G9/G10/G11 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation VBG1 VBG2 VBG3 VBG4 VBG5 GesSH VBG6 VBG7 VBG8 GesSCH VBG9 VBG10 VBG11 GesKW WGes

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 kg 3,00/4,00/5,00 kg 2,00/2,50/3,00 kg M20 aW Schabinger Hans-Peter 1962 TV 1861 Neu-Isenburg GER 9,18 8,11 7,49 6,24 4,47 35,49 17,73 13,63 10,21 41,57 20,89 18,24 16,45 55,58 132,64 m

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 kg 3,00/4,00/5,00 kg 2,00/2,50/3,00 kg M40 1. Arendt Maik 1979 RKS Phoenix Mutterstadt GER 11,45 10,71 9,89 7,98 5,70 45,73 21,83 17,13 14,69 53,65 26,72 21,49 18,16 66,37 165,75 m

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 kg 3,00/4,00/5,00 kg 2,00/2,50/3,00 kg M40 aW Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 11,61 10,29 9,45 7,15 5,09 43,59 19,19 14,75 11,21 45,15 19,60 17,07 14,87 51,54 140,28 m

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 kg 3,00/4,00/5,00 kg 2,00/2,50/3,00 kg M40 aW Rhaue Reinhard 1952 RKS Phoenix Mutterstadt GER 9,00 8,09 7,25 6,01 4,52 34,87 17,38 14,11 10,94 42,43 18,87 16,35 14,86 50,08 127,38 m

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 kg 2,50/3,00/4,00 kg 1,50/2,00/2,50 kg M50 1. Riedel Reiner 1966 SSC Vellmar 1973 GER 9,77 8,72 7,95 7,63 6,38 40,45 18,78 17,34 13,50 49,62 18,22 17,18 15,33 50,73 140,80 m

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 kg 2,50/3,00/4,00 kg 1,50/2,00/2,50 kg M55 1. Ludwig Falk 1961 TuS Kelsterbach GER 12,11 10,68 9,78 9,02 6,92 48,51 21,51 19,54 15,10 56,15 30,91 25,39 21,80 78,10 182,76 m

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 kg 2,50/3,00/4,00 kg 1,50/2,00/2,50 kg M55 2. Schabinger Hans-Peter 1962 TV 1861 Neu-Isenburg GER 10,30 9,18 8,11 7,49 6,24 41,32 20,97 17,73 13,63 52,33 24,47 20,89 18,24 63,60 157,25 m

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 kg 2,50/3,00/4,00 kg 1,50/2,00/2,50 kg M60 1. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 12,90 11,61 10,29 9,45 7,15 51,40 22,96 19,19 14,75 56,90 22,26 19,60 17,07 58,93 167,23 m

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 kg 2,50/3,00/4,00 kg 1,50/2,00/2,50 kg M65 1. Rhaue Reinhard 1952 RKS Phoenix Mutterstadt GER 9,88 9,00 8,09 7,25 6,01 40,23 20,09 17,38 14,11 51,58 20,90 18,87 16,35 56,12 147,93 m

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 kg 2,50/3,00/4,00 kg 1,50/2,00/2,50 kg M65 2. Kiel Eckard 1954 TSG 1861/03 Eppstein/Ts. GER 11,37 10,06 9,31 8,24 6,61 45,59 20,13 17,18 12,85 50,16 18,64 16,14 12,60 47,38 143,13 m

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg 2,00/2,50/3,00 kg 1,00/1,50/2,00 kg M70 1. Knie Holger 1948 TV Langen 1908 GER 13,20 11,71 10,42 9,60 8,65 53,58 22,71 20,24 17,98 60,93 30,04 23,94 21,17 75,15 189,66 m

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg 2,00/2,50/3,00 kg 1,00/1,50/2,00 kg M70 2. Albrecht Georg 1947 TuS Kelsterbach GER 11,81 10,50 9,42 8,03 7,70 47,46 22,10 20,44 17,64 60,18 28,19 22,99 20,01 71,19 178,83 m

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg 2,00/2,50/3,00 kg 1,00/1,50/2,00 kg M70 3. Weber Fred 1947 TSV Husum 1875 GER 9,39 8,50 7,60 7,25 6,69 39,43 17,35 16,51 14,08 47,94 20,12 16,56 14,47 51,15 138,52 m

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg 2,00/2,50/3,00 kg 1,00/1,50/2,00 kg M75 1. Kramp Johannes 1940 RKS Phoenix Mutterstadt GER 8,19 7,50 6,49 5,69 5,37 33,24 14,86 13,12 10,92 38,90 14,37 12,29 10,24 36,90 109,04 m

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 kg 3,00/4,00/5,00 kg 2,00/2,50/3,00 kg MHK 1. Arendt Maik 1979 RKS Phoenix Mutterstadt GER 11,45 10,71 9,89 7,98 5,70 45,73 21,83 17,13 14,69 53,65 26,72 21,49 18,16 66,37 165,75 m

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 kg 3,00/4,00/5,00 kg 2,00/2,50/3,00 kg MHK 2. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 11,61 10,29 9,45 7,15 5,09 43,59 19,19 14,75 11,21 45,15 19,60 17,07 14,87 51,54 140,28 m

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 kg 3,00/4,00/5,00 kg 2,00/2,50/3,00 kg MHK 3. Schabinger Hans-Peter 1962 TV 1861 Neu-Isenburg GER 9,18 8,11 7,49 6,24 4,47 35,49 17,73 13,63 10,21 41,57 20,89 18,24 16,45 55,58 132,64 m

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 kg 3,00/4,00/5,00 kg 2,00/2,50/3,00 kg MHK 4. Rhaue Reinhard 1952 RKS Phoenix Mutterstadt GER 9,00 8,09 7,25 6,01 4,52 34,87 17,38 14,11 10,94 42,43 18,87 16,35 14,86 50,08 127,38 m

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg 2,00/2,50/3,00 kg 1,50/2,00/2,50 kg W20 aW Wrzesniok Kornelia 1966 TV 1861 Neu-Isenburg GER 8,98 7,17 6,66 5,81 5,23 33,85 15,50 12,34 9,49 37,33 13,77 12,58 10,18 36,53 107,71 m

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg 2,00/2,50/3,00 kg 1,50/2,00/2,50 kg W20 aW Janetzka Hatice Alev 1953 TV 1861 Neu-Isenburg TUR 6,38 5,53 5,10 4,52 4,00 25,53 12,38 10,09 8,29 30,76 9,37 8,21 6,50 24,08 80,37 m

2,50/3,00/4,00/5,00/6,00 kg 1,50/2,00/2,50 kg 1,00/1,50/2,00 kg W50 1. Wrzesniok Kornelia 1966 TV 1861 Neu-Isenburg GER 9,35 8,98 7,17 6,66 5,81 37,97 19,26 15,50 12,34 47,10 15,83 13,77 12,58 42,18 127,25 m

2,50/3,00/4,00/5,00/6,00 kg 1,50/2,00/2,50 kg 1,00/1,50/2,00 kg W65 1. Janetzka Hatice Alev 1953 TV 1861 Neu-Isenburg TUR 6,84 6,38 5,53 5,10 4,52 28,37 16,07 12,38 10,09 38,54 11,29 9,37 8,21 28,87 95,78 m

2,50/3,00/4,00/5,00/6,00 kg 1,50/2,00/2,50 kg 1,00/1,50/2,00 kg W65 2. Bastian Ingeborg 1950 TSV Husum 1875 GER 6,08 5,54 4,88 4,41 3,99 24,90 12,26 10,71 9,38 32,35 11,49 9,12 6,48 27,09 84,34 m

2,50/3,00/4,00/5,00/6,00 kg 1,50/2,00/2,50 kg 1,00/1,50/2,00 kg W75 1. Scheikowski Käte 1941 TV Langen 1908 GER 6,74 6,23 5,44 4,71 4,47 27,59 15,12 12,47 10,61 38,20 9,91 9,05 7,17 26,13 91,92 m

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg 2,00/2,50/3,00 kg 1,50/2,00/2,50 kg WHK 1. Wrzesniok Kornelia 1966 TV 1861 Neu-Isenburg GER 8,98 7,17 6,66 5,81 5,23 33,85 15,50 12,34 9,49 37,33 13,77 12,58 10,18 36,53 107,71 m

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg 2,00/2,50/3,00 kg 1,50/2,00/2,50 kg WHK 2. Janetzka Hatice Alev 1953 TV 1861 Neu-Isenburg TUR 6,38 5,53 5,10 4,52 4,00 25,53 12,38 10,09 8,29 30,76 9,37 8,21 6,50 24,08 80,37 m
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LSW Deutschemeisterschaft mit Süddeutschen Meisterschaften und Deutschland-Cup am 15.06.2019 in Neu-Isenburg (Deutschland)

G1/G2/G3/G4/G5 G6/G7/G8 G9/G10/G11 Mannschaft AK Platz Verein Nation Name Vorname Jg GSHS1 GSCHS1 GKWS1 Name Vorname Jg GSHS2 GSCHS2 GKWS2 Name Vorname Jg GSHS3 GSCHS3 GKWS3 WGesM

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 kg 3,00/4,00/5,00 kg 2,00/2,50/3,00 kg Mannschaft M40 1. RKS Phoenix Mutterstadt GER Lutter Dr. Klaus 1956 43,59 45,15 51,54 Rhaue Reinhard 1952 34,87 42,43 50,08 Arendt Maik 1979 45,73 53,65 66,37 433,41 m

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 kg 3,00/4,00/5,00 kg 2,00/2,50/3,00 kg Mannschaft MHK 1. RKS Phoenix Mutterstadt GER Lutter Dr. Klaus 1956 43,59 45,15 51,54 Rhaue Reinhard 1952 34,87 42,43 50,08 Arendt Maik 1979 45,73 53,65 66,37 433,41 m
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LSW Deutschemeisterschaft mit Süddeutschen Meisterschaften und Deutschland-Cup am 15.06.2019 in Neu-Isenburg (Deutschland)

G1/G2/G3 AK PlatzName Vorname Jg Verein Nation V1G1 V2G1 V3G1 VBG1 V1G2 V2G2 V3G2 VBG2 V1G3 V2G3 V3G3 VBG3 WGes

2,50/3,00/3,75 kg MU18 1. Wilhelm Felix 2003 TGS Hausen 1897 GER 20,98 21,55 20,35 21,55 17,32 18,20 x 18,20 15,70 15,30 16,07 16,07 55,82 m

3,00/3,75/5,00 kg M20 1. Klein Steffen 1996 RKS Phoenix Mutterstadt GER 24,41 24,42 26,76 26,76 - 21,12 22,10 22,10 16,74 17,18 x 17,18 66,04 m

3,00/3,75/5,00 kg M20 aW Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 20,03 19,77 20,02 20,03 15,91 16,95 17,20 17,20 11,72 10,78 12,63 12,63 49,86 m

3,00/3,75/5,00 kg M20 aW Schabinger Hans-Peter 1962 TV 1861 Neu-Isenburg GER 17,67 17,48 x 17,67 14,96 14,59 15,35 15,35 10,55 11,67 11,90 11,90 44,92 m

2,50/3,00/3,75 kg M20 aW Rhaue Reinhard 1952 RKS Phoenix Mutterstadt GER 16,58 17,54 16,94 17,54 14,56 14,38 x 14,56 11,57 11,02 11,74 11,74 43,84 m

3,00/3,75/5,00 kg M20 aW Gundermann Norbert 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 12,86 - 13,97 13,97 12,99 13,11 - 13,11 8,76 9,81 - 9,81 36,89 m

3,00/3,75/5,00 kg M20 Soutschek Bastian 1990 TGS Hausen 1897 GER 0,00 0,00 0,00 abg. m

3,00/3,75/5,00 kg M30 1. Schmitt Thomas 1989 SSC Vellmar 1973 GER 31,80 33,09 33,66 33,66 28,71 29,25 29,27 29,27 23,65 23,75 24,14 24,14 87,07 m WBL

3,00/3,75/5,00 kg M30 2. Welsch Stefan 1988 LAC Saarlouis GER 28,10 29,32 30,04 30,04 24,95 x 24,60 24,95 19,24 19,44 x 19,44 74,43 m

3,00/3,75/5,00 kg M40 1. Arendt Maik 1979 RKS Phoenix Mutterstadt GER 20,13 20,32 19,98 20,32 16,84 16,90 x 16,90 14,18 14,06 13,58 14,18 51,40 m

3,00/3,75/5,00 kg M40 aW Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 20,03 19,77 20,02 20,03 15,91 16,95 17,20 17,20 11,72 10,78 12,63 12,63 49,86 m

3,00/3,75/5,00 kg M45 1. Liebe Carsten 1972 TGS Hausen 1897 GER 22,13 22,58 18,79 22,58 18,56 16,68 17,98 18,56 x 14,63 14,94 14,94 56,08 m

2,50/3,00/3,75 kg M50 1. Riedel Reiner 1966 SSC Vellmar 1973 GER 18,09 19,12 18,25 19,12 16,72 17,10 16,97 17,10 14,52 14,00 14,04 14,52 50,74 m

2,50/3,00/3,75 kg M55 1. Laux Dieter 1962 LSG Goldener Grund Selters/Ts. GER 22,13 21,83 22,16 22,16 20,79 20,67 20,33 20,79 17,82 x 18,69 18,69 61,64 m DBL

2,50/3,00/3,75 kg M55 2. Schabinger Hans-Peter 1962 TV 1861 Neu-Isenburg GER 19,15 19,75 19,48 19,75 17,67 17,48 x 17,67 14,96 14,59 15,35 15,35 52,77 m

2,50/3,00/3,75 kg M55 Dötsch Toni 1962 TuS Roland Brey GER 0,00 0,00 0,00 abg. m

2,50/3,00/3,75 kg M60 1. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 21,30 22,56 22,15 22,56 20,03 19,77 20,02 20,03 15,91 16,95 17,20 17,20 59,79 m

2,50/3,00/3,75 kg M60 2. Leiber Armin 1956 TV 1882 Immendingen GER 18,52 x 17,13 18,52 15,75 - 16,78 16,78 13,01 - - 13,01 48,31 m

2,50/3,00/3,75 kg M60 3. Gundermann Norbert 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 13,54 13,95 - 13,95 12,86 - 13,97 13,97 12,99 13,11 - 13,11 41,03 m

2,50/3,00/3,75 kg M60 Weber Heinz 1956 TuS Roland Brey GER 0,00 0,00 0,00 abg. m

2,50/3,00/3,75 kg M65 1. Müller Karl Herbert 1954 TV 1846 Alzey GER 23,14 22,34 23,09 23,14 20,49 20,03 20,70 20,70 17,54 x 17,52 17,54 61,38 m

2,50/3,00/3,75 kg M65 2. Kiel Eckard 1954 TSG 1861/03 Eppstein/Ts. GER 20,95 21,14 22,09 22,09 18,92 19,33 19,50 19,50 x 16,03 x 16,03 57,62 m

2,50/3,00/3,75 kg M65 3. Weber Horst 1952 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER 21,52 x 21,86 21,86 18,13 x 18,62 18,62 16,23 16,19 16,71 16,71 57,19 m

2,50/3,00/3,75 kg M65 4. Rhaue Reinhard 1952 RKS Phoenix Mutterstadt GER 18,53 19,44 19,37 19,44 16,58 17,54 16,94 17,54 14,56 14,38 x 14,56 51,54 m

2,00/2,50/3,00 kg M70 1. Zachrau Gerhard 1949 RKS Phoenix Mutterstadt GER 24,79 25,40 24,92 25,40 23,11 23,47 22,69 23,47 19,27 18,78 x 19,27 68,14 m

2,00/2,50/3,00 kg M70 2. Klingler Roland 1946 TV 1898 Bliesdalheim GER 23,91 23,72 24,66 24,66 21,34 x x 21,34 17,73 18,11 17,71 18,11 64,11 m

2,00/2,50/3,00 kg M70 3. Knecht Karl-Josef 1949 TuS Roland Brey GER 20,45 19,95 20,03 20,45 16,89 x 17,58 17,58 16,94 17,03 16,93 17,03 55,06 m

2,00/2,50/3,00 kg M70 4. Weber Fred 1947 TSV Husum 1875 GER 15,83 x 15,71 15,83 x 14,06 14,20 14,20 13,30 x x 13,30 43,33 m

2,00/2,50/3,00 kg M70 Knie Holger 1948 TV Langen 1908 GER 0,00 0,00 0,00 abg. m
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G1/G2/G3 AK PlatzName Vorname Jg Verein Nation V1G1 V2G1 V3G1 VBG1 V1G2 V2G2 V3G2 VBG2 V1G3 V2G3 V3G3 VBG3 WGes

2,00/2,50/3,00 kg M75 1. Jakob Günther 1944 RKS Phoenix Mutterstadt GER 19,11 19,60 19,72 19,72 17,28 x 17,53 17,53 x 14,47 15,62 15,62 52,87 m

2,00/2,50/3,00 kg M75 2. Metz Günter 1942 TV 1893 Burgholzhausen GER 16,71 16,48 16,72 16,72 14,77 15,89 16,18 16,18 13,17 13,38 13,51 13,51 46,41 m

2,00/2,50/3,00 kg M75 3. Kramp Johannes 1940 RKS Phoenix Mutterstadt GER 12,61 - - 12,61 11,88 - - 11,88 10,23 - - 10,23 34,72 m

2,00/2,50/3,00 kg M75 Umsunst Egon 1942 TV 1888 Udenheim GER 0,00 0,00 0,00 abg. m

2,00/2,50/3,00 kg M80 1. Brandt Wolfgang 1938 TV 1861 Neu-Isenburg GER 12,36 12,09 12,53 12,53 10,38 11,02 10,89 11,02 9,35 9,84 9,72 9,84 33,39 m

3,00/3,75/5,00 kg MHK 1. Schmitt Thomas 1989 SSC Vellmar 1973 GER 31,80 33,09 33,66 33,66 28,71 29,25 29,27 29,27 23,65 23,75 24,14 24,14 87,07 m WBL

3,00/3,75/5,00 kg MHK 2. Welsch Stefan 1988 LAC Saarlouis GER 28,10 29,32 30,04 30,04 24,95 x 24,60 24,95 19,24 19,44 x 19,44 74,43 m

3,00/3,75/5,00 kg MHK 3. Klein Steffen 1996 RKS Phoenix Mutterstadt GER 24,41 24,42 26,76 26,76 - 21,12 22,10 22,10 16,74 17,18 x 17,18 66,04 m

3,00/3,75/5,00 kg MHK 4. Liebe Carsten 1972 TGS Hausen 1897 GER 22,13 22,58 18,79 22,58 18,56 16,68 17,98 18,56 x 14,63 14,94 14,94 56,08 m

3,00/3,75/5,00 kg MHK 5. Arendt Maik 1979 RKS Phoenix Mutterstadt GER 20,13 20,32 19,98 20,32 16,84 16,90 x 16,90 14,18 14,06 13,58 14,18 51,40 m

3,00/3,75/5,00 kg MHK 6. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 20,03 19,77 20,02 20,03 15,91 16,95 17,20 17,20 11,72 10,78 12,63 12,63 49,86 m

3,00/3,75/5,00 kg MHK 7. Schabinger Hans-Peter 1962 TV 1861 Neu-Isenburg GER 17,67 17,48 x 17,67 14,96 14,59 15,35 15,35 10,55 11,67 11,90 11,90 44,92 m

3,00/3,75/5,00 kg MHK 8. Gundermann Norbert 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 12,86 - 13,97 13,97 12,99 13,11 - 13,11 8,76 9,81 - 9,81 36,89 m

3,00/3,75/5,00 kg MHK Soutschek Bastian 1990 TGS Hausen 1897 GER 0,00 0,00 0,00 abg. m

2,00/2,50/3,00 kg W20 1. Höflacher Lisa 1993 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER 14,34 12,65 15,12 15,12 12,61 13,63 x 13,63 11,36 11,47 12,58 12,58 41,33 m

2,00/2,50/3,00 kg W50 1. Stolt Silke 1967 SG 1868 Bruchköbel GER 19,23 19,13 20,20 20,20 17,37 x 17,15 17,37 x 15,31 14,98 15,31 52,88 m

2,00/2,50/3,00 kg W50 2. Wrzesniok Kornelia 1966 TV 1861 Neu-Isenburg GER 14,08 x 14,44 14,44 12,04 12,31 x 12,31 10,46 11,18 11,13 11,18 37,93 m

2,00/2,50/3,00 kg W50 3. Fahrnschon Sandra 1968 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER 12,59 x x 12,59 12,10 11,45 11,05 12,10 x 9,22 9,36 9,36 34,05 m

2,00/2,50/3,00 kg W55 1. Ernst-Offermann Claudia 1962 RKS Phoenix Mutterstadt GER 14,87 x x 14,87 13,59 x x 13,59 12,45 11,78 12,83 12,83 41,29 m

2,00/2,50/3,00 kg W60 1. Damm Elke 1959 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER 9,82 x x 9,82 8,73 9,31 x 9,31 7,74 7,80 x 7,80 26,93 m

2,00/2,50/3,00 kg W65 1. Janetzka Hatice Alev 1953 TV 1861 Neu-Isenburg TUR 12,28 12,20 12,64 12,64 10,47 11,11 10,98 11,11 9,54 9,74 10,16 10,16 33,91 m WBL

2,00/2,50/3,00 kg W65 2. Bastian Ingeborg 1950 TSV Husum 1875 GER x 9,58 9,19 9,58 8,32 x 8,01 8,32 7,56 7,38 7,35 7,56 25,46 m

2,00/2,50/3,00 kg W70 1. Böhm Gertrud 1949 RKS Phoenix Mutterstadt GER 10,02 10,37 10,21 10,37 8,79 8,94 9,13 9,13 7,61 7,13 7,43 7,61 27,11 m

2,00/2,50/3,00 kg W75 1. Scheikowski Käte 1941 TV Langen 1908 GER 11,21 10,81 11,32 11,32 10,28 10,03 10,60 10,60 x 10,36 x 10,36 32,28 m

2,00/2,50/3,00 kg WHK 1. Stolt Silke 1967 SG 1868 Bruchköbel GER 19,23 19,13 20,20 20,20 17,37 x 17,15 17,37 x 15,31 14,98 15,31 52,88 m

2,00/2,50/3,00 kg WHK 2. Höflacher Lisa 1993 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER 14,34 12,65 15,12 15,12 12,61 13,63 x 13,63 11,36 11,47 12,58 12,58 41,33 m

2,00/2,50/3,00 kg WHK 3. Ernst-Offermann Claudia 1962 RKS Phoenix Mutterstadt GER 14,87 x x 14,87 13,59 x x 13,59 12,45 11,78 12,83 12,83 41,29 m

2,00/2,50/3,00 kg WHK 4. Wrzesniok Kornelia 1966 TV 1861 Neu-Isenburg GER 14,08 x 14,44 14,44 12,04 12,31 x 12,31 10,46 11,18 11,13 11,18 37,93 m

2,00/2,50/3,00 kg WHK 5. Fahrnschon Sandra 1968 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER 12,59 x x 12,59 12,10 11,45 11,05 12,10 x 9,22 9,36 9,36 34,05 m

2,00/2,50/3,00 kg WHK 6. Janetzka Hatice Alev 1953 TV 1861 Neu-Isenburg TUR 12,28 12,20 12,64 12,64 10,47 11,11 10,98 11,11 9,54 9,74 10,16 10,16 33,91 m

2,00/2,50/3,00 kg WHK 7. Scheikowski Käte 1941 TV Langen 1908 GER 11,21 10,81 11,32 11,32 10,28 10,03 10,60 10,60 x 10,36 x 10,36 32,28 m

2,00/2,50/3,00 kg WHK 8. Böhm Gertrud 1949 RKS Phoenix Mutterstadt GER 10,02 10,37 10,21 10,37 8,79 8,94 9,13 9,13 7,61 7,13 7,43 7,61 27,11 m

2,00/2,50/3,00 kg WHK 9. Damm Elke 1959 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER 9,82 x x 9,82 8,73 9,31 x 9,31 7,74 7,80 x 7,80 26,93 m

2,00/2,50/3,00 kg WHK 10. Bastian Ingeborg 1950 TSV Husum 1875 GER x 9,58 9,19 9,58 8,32 x 8,01 8,32 7,56 7,38 7,35 7,56 25,46 m
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3,00/3,75/5,00 kg Mannschaft M20 1. RKS Phoenix Mutterstadt GER Klein Steffen 1996 26,76 22,10 17,18 66,04 Lutter Dr. Klaus 1956 20,03 17,20 12,63 49,86 Rhaue Reinhard 1952 17,54 14,56 11,74 m 43,84 159,74 m

3,00/3,75/5,00 kg Mannschaft M40 1. RKS Phoenix Mutterstadt GER Lutter Dr. Klaus 1956 20,03 17,20 12,63 49,86 Rhaue Reinhard 1952 17,54 14,56 11,74 43,84 Arendt Maik 1979 20,32 16,90 14,18 m 51,40 145,10 m

2,50/3,00/3,75 kg Mannschaft M60 1. RKS Phoenix Mutterstadt GER Gundermann Norbert 1956 13,95 13,97 13,11 41,03 Lutter Dr. Klaus 1956 22,56 20,03 17,20 59,79 Rhaue Reinhard 1952 19,44 17,54 14,56 m 51,54 152,36 m

2,00/2,50/3,00 kg Mannschaft M70 1. RKS Phoenix Mutterstadt GER Kramp Johannes 1940 12,61 11,88 10,23 34,72 Zachrau Gerhard 1949 25,40 23,47 19,27 68,14 Jakob Günther 1944 19,72 17,53 15,62 m 52,87 155,73 m

3,00/3,75/5,00 kg Mannschaft MHK 1. RKS Phoenix Mutterstadt GER Klein Steffen 1996 26,76 22,10 17,18 66,04 Lutter Dr. Klaus 1956 20,03 17,20 12,63 49,86 Rhaue Reinhard 1952 17,54 14,56 11,74 m 43,84 159,74 m

3,00/3,75/5,00 kg Mannschaft MHK 2. RKS Phoenix Mutterstadt GER Lutter Dr. Klaus 1956 20,03 17,20 12,63 49,86 Rhaue Reinhard 1952 17,54 14,56 11,74 43,84 Arendt Maik 1979 20,32 16,90 14,18 m 51,40 145,10 m
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